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Zarząd Województwa Lubelskiego 
podczas ubiegłotygodniowe-
go posiedzenia (11.02), przyjął 

uchwałę w sprawie rozwiązania za po-
rozumiem stron - z dniem 20 lutego br. 
- umowy z dotychczasowym Dyrekto-
rem Samodzielnego Publicznego Szpi-
tala Wojewódzkiego im. Papieża Ja-
na Pawła II w Zamościu Andrzejem 
Mielcarkiem.

- Po ponad 20 latach pracy pan dy-
rektor postanowił odejść na emeryturę. 

Była to jego osobista decyzja, którą 
od pewnego czasu rozważał i któ-

rą bardzo szanuję. Chciałbym mu 
serdecznie podziękować za wie-
loletnią pracę na rzecz zamojskie-
go szpitala. - podkreślał Marsza-
łek Województwa Lubelskiego 
Jarosław Stawiarski.

Od 21 lutego obowiązki w „pa-
pieskim” szpitalu w Zamościu przej-

mie zastępca dyrektora ds. lecznic-
twa Marta Węgrzyn-Bąk, nie dłużej 
jednak niż na okres trzech miesięcy.

Zmiany  w  „papieskim”Zmiany  w  „papieskim”

2 obwodnice mamy obiecane 2 obwodnice mamy obiecane na 100na 100
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"Program budowy 100 obwodnic na 
drogach krajowych jest gotów do reali-
zacji i przechodzimy do jego wykona-
nia” - ogłosił w minioną sobotę (8.02) 
minister infrastruktury Andrzej Adam-
czyk. W województwie lubelskim ma 
powstać siedem obwodnic: w Dzwoli, 
Gorajcu, Janowie Lubelskim, Łęcznej, 
Łukowie, Szczebrzeszynie i Zamościu. 

Rządowy program będzie realizowa-
ny w latach 2020-2030. Inwestycje związa-
ne z budową nowych obwodnic będą re-
alizowane przez Generalnego Dyrektora 
Dróg Krajowych i Autostrad.

- Ruch pojazdów przez środek miejsco-
wości i uciążliwości z tym związane: korki, 
zanieczyszczenie powietrza, hałas, to co-
dzienność wielu Polaków. Aby zwiększył się 
komfort życia mieszkańców zatłoczonych 
dziś miast i miasteczek, wybudujemy w cią-
gu 10 lat 100 obwodnic, które wyprowadzą 
ruch tranzytowy poza tereny zabudowane 
i przyczynią się do zwiększenia bezpieczeń-
stwa na drogach - powiedział minister An-
drzej Adamczyk.

W ramach rządowego programu po-
wstanie 100 obwodnic na sieci dróg krajo-
wych o łącznej długości ok. 820 km. Będą 
to trasy o najwyższych parametrach tech-
nicznych, dostosowane do przenoszenia 
obciążenia 11,5 t/oś. Inwestycjom tym bę-
dą towarzyszyły urządzenia bezpieczeń-
stwa ruchu drogowego, w tym oświetle-
nie spełniające wytyczne prawidłowego 
oświetlenia przejść dla pieszych. 

W programie zostały ujęte zadania 
na różnym etapie przygotowania. Wy-
bór obwodnic do realizacji odbywał się 
przy uwzględnieniu stanu prac przygoto-
wawczych, natężenia ruchu, w tym ruchu 
ciężkiego, stanu bezpieczeństwa ruchu w 
miejscowościach liczonego poziomem wy-
padkowości i ofiarami wypadków, popra-
wy dostępności połączeń z państwami są-
siednimi oraz koniecznością zachowania 
zrównoważonego rozwoju kraju.

Dla części obwodnic opracowano już 
dokumentację niezbędną do rozpoczę-
cia inwestycji, dla części jest prowadzony 
proces przygotowawczy. Są też takie za-
dania, dla których przygotowania dopie-
ro się rozpoczną.

W woj. lubelskim powstanie siedem 
obwodnic. Na liście miast, które zyskają 
nowe obwodnice znalazły się m.in.: Za-
mość i Szczebrzeszyn.

Obwodnica Szczebrzeszyna w cią-
gu drogi krajowej nr 74

Dla obwodnicy Szczebrzeszyna zosta-
ły zabezpieczone środki na rozpoczęcie 
prac przygotowawczych z budżetu pań-
stwa. Oprócz obejścia miejscowości reali-
zowana będzie również przebudowa drogi 

krajowej nr 74 w tym rejonie jako zadanie 
komplementarne. Prace projektowe są w 
trakcie. Decyzja o ujęciu inwestycji w Pro-
gramie 100 obwodnic pozwoli na budowę 
tego ważnego obejścia jako zadania prio-
rytetowego. Planowana data ogłoszenia 
przetargu to IV kwartał 2023 r. 

Podstawowym celem budowy obwod-
nicy Szczebrzeszyna jest wyprowadzenie 
ruchu tranzytowego, jaki przebiega przez 
tę miejscowość. Wraz z innymi planowa-

nymi inwestycjami na drodze krajowej nr 
74 na odcinku od włączenia z realizowaną 
S19 na wysokości Janowa Lubelskiego aż 
do Hrubieszowa, obwodnica przyczyni się 
do odciążenia układu drogowego prowa-
dzącego do Zamościa i dalej do przejścia 
granicznego Zosin- Uściług. Dzięki temu 
nastąpi poprawa bezpieczeństwa miesz-
kańców oraz zwiększenie przepustowo-
ści tego połączenia. Jednocześnie zacho-
wane zostaną najwyższe wymogi ochrony 

środowiska, zdrowia i życia mieszkańców 
oraz zrównoważonego rozwoju.

Obwodnica Zamościa w ciągu dro-
gi krajowej nr 74

Dla tej inwestycji nie były prowadzo-
ne prace przygotowawcze. Planowana da-
ta ogłoszenia przetargu to III kwartał 2025 
r. Podstawowym celem budowy obwod-
nicy Zamościa jest wyprowadzenie ruchu 
tranzytowego, jaki prowadzi przez tę miej-

scowość. Wraz z innymi planowanymi in-
westycjami na drodze krajowej nr 74 na 
odcinku od włączenia z realizowaną S19 
na wysokości Janowa Lubelskiego aż do 
Hrubieszowa, obwodnica przyczyni się do 
odciążenia układu drogowego prowadzą-
cego przejścia granicznego Zosin-Uściług. 
Dzięki temu poprawi się bezpieczeństwo 
mieszkańców oraz zwiększy się przepusto-
wość tego połączenia. Ponadto obwodni-
ca będzie stanowiła uzupełnienia układu 
drogowego wokół miasta powiatowego w 
związku z projektowaną drogą ekspreso-
wą S17 Lublin – Hrebenne. Jednocześnie 
zachowane zostaną najwyższe wymogi 
ochrony środowiska, zdrowia i życia miesz-
kańców oraz zrównoważonego rozwoju.

Koszt realizacji 100 obwodnic został 
oszacowany na blisko 28 mld zł. Budowa 
będzie finansowana ze środków Krajowe-
go Funduszu Drogowego prowadzonego 
przez Bank Gospodarstwa Krajowego. Do 
KFD wpływają środki z opłaty paliwowej, 
kredytów i pożyczek, głównie od między-
narodowych instytucji finansowych oraz 
z obligacji. Konto KFD zasilają ponadto 
wpływy z Elektronicznego Systemu Pobo-
ru Opłat. Istotnym źródłem wpływów do 
KFD będą również środki UE, pochodzą-
ce z programów operacyjnych w ramach 
perspektywy 2014-2020 oraz 2021-2027.

Źródło: Ministerstwo Infrastruktury
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Mandat za spalanieMandat za spalanie

Marszałek w KomitecieMarszałek w Komitecie

Plaża Open w ZamościuPlaża Open w Zamościu

Marszałek Województwa Lu-
belskiego Jarosław Stawiar-
ski został w środę (12 lute-

go) w Brukseli, wybrany członkiem 
prezydium Komitetu Regionów.

Prezydium jest organem zarzą-
dzającym Komitetem Regionów. Ko-

mitet skupia obecnie 329 przedsta-
wicieli społeczności regionalnych 
i  lokalnych z 27 unijnych państw. 
Komisja Europejska, Rada UE i Par-
lament Europejski są zobowiązane 
do zasięgania opinii samorządow-
ców w procesie tworzenia prawa 
unijnego.

Plaża Open 2020, czyli Grand Prix 
Polski w siatkówce plażowej ko-
biet i mężczyzn rozpocznie swo-

ją trasę w Zamościu! Po raz kolejny na 
Rynku Wielkim zostaną rozegrane fi-
nały, z których transmisję przeprowa-
dzi TVP Sport.

Wydarzenie rozpocznie się 23 maja 
i potrwa do 25 maja.

Przypomnijmy, że Plaża Open to nie 
tylko siatkówka. Rozgrywkom sporto-
wym towarzyszą koncerty gwiazd, wy-
stępy kabaretu, konkursy oraz wiele in-
nych atrakcji.

O szczegółach dotyczących tego-
rocznej edycji Plaży Open będziemy in-
formować na naszych łamach. 



Przed zamościanami ostatnia okazja, by usłyszeć i zo-
baczyć Krzysztofa Krawczyka na żywo. Popularny 
piosenkarz, obdarzony charakterystycznym bary-

tonowym głosem, porównywanym często do głosu same-
go Elvisa Presleya wystąpi już 23 lutego 2020 r. w hali OSiR.

Tego wieczoru publiczność usłyszy znane i lubiane prze-
boje z całego okresu kariery artysty, m.in.: „Byle było tak”, 
„Chciałem być”, „Bo jesteś ty”, „Jak minął dzień”, „Mój przyja-

cielu”. Krzysztof Krawczyk wraz z 9-osobowym zespołem wy-
stąpi na żywo ostatni raz w Zamościu.

Supportować Krzysztofa Krawczyka będzie zamojski ze-
spół wokalny Gdzie diabeł nie może. Warto być!

23 lutego, godzina 18.00, hala Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Zamościu (ul. Królowej Jadwigi 8). Bilety w cenie od 75 złotych 
do nabycia w Biurze Podróży ELA TRAVEL, Zamość (ul. Grodz-
ka 18) oraz online na: www.kupbilecik.pl i www.biletyna.pl.

Mandatem karnym w wy-
sokości 500 złotych zo-
stał ukarany właściciel 

sklepu meblowego w Zamościu, 
który spalał w kotłowni pozosta-
łości z mebli i tworzywa sztuczne. 
Podejrzenia kontrolerów potwier-
dziły badania laboratoryjne.

Wyniki badań próbek popiołu, 
jakie pobrano podczas kontroli za-
mojskiej Straży Miejskiej i pracowni-
ków wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska, są jedno-
znaczne. Na podstawie m.in. badań 
fizykochemicznych, stwierdzono, że 
w piecu spalano niedozwolone od-
pady, a z próbki popiołu laborato-
rium wyodrębniło pozostałości po 
farbach, pigmentach oraz gwóźdź.

To drugi przypadek, kiedy ba-
dania próbek popiołu wykazały spa-
lanie śmieci w kotłowni. W grudniu 
ubiegłego roku, na terenie innej po-
sesji, w próbce popiołu wykryto po-
zostałości farb i lakierów, tuszy dru-
karskich czy klejów. Właściciel domu 
również został ukarany mandatem 
karnym w wysokości 500 zł.

Jak informuje zamojski magistrat 
- kontrole domowych kotłowni będą 
trwały do końca sezonu grzewcze-
go. Próbki do badań może kierować 
również Przedsiębiorstwo Gospodar-
ki Komunalnej Sp. z o. o. w Zamościu, 
które odbiera od mieszkańców po-
piół. Wynik badań będzie również 
dowodem w sprawie, jeśli trafi ona 
do sądu. Wtedy mieszkańcowi gro-

zi kara grzywny do 5000 zł, a nawet 
pokrycie kosztów sądowych.

Przypominamy, że funkcjonariusz 
Straży Miejskiej może nałożyć man-
dat w wysokości do 500 zł. Zgodnie 
z art. 379 Prawa Ochrony Środowiska, 
ma on prawo wejść na teren prywat-
ny lub miejsce prowadzenia działal-
ności gospodarczej i skontrolować 
każdy piec, a także zażądać okazania 
dokumentów i udostępnienia wszel-
kich danych mających związek z te-
matyką kontroli. W razie wątpliwości 
czym wolno (a czym nie) palić w do-
mowym piecu, warto skontaktować 
się z Wydziałem Gospodarki Komu-
nalnej i Ochrony Środowiska Urzę-
du Miasta Zamość, tel. 84 6772360.

źródło: UM Zamość
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Przez cały poniedziałek 
(10.02) na terenie Zamościa 
oraz powiatu zamojskiego 
strażacy odnotowali łącz-
nie 12 interwencji związa-
nych ze skutkami silnego 
wiatru. Zdarzenia te doty-
czyły połamanych drzew i 
konarów oraz uszkodzo-
nych dachów budynków.

Do groźnego zdarzenia 
doszło na trasie kolejowej Za-
wada - Siedliska. Spadająca 
gałąź wybiła szybę w szyno-
busie relacji Zamość – Lublin, 
lekko raniąc motorniczego.

W kolejnych 7 zdarze-
niach przewrócone drzewa 
i konary spowodowały tyl-

ko niewielkie straty mate-
rialne w postaci uszkodzo-
nych ogrodzeń oraz słupa i 
linii energetycznej.

Silnie wiejący wiatr 
spowodował także uszko-
dzenia budynków. W Pło-
skiem doszło do zawalenia 
się ściany szczytowej w bu-
dynku mieszkalnym jedno-
rodzinnym. Na szczęście nikt 
nie ucierpiał. W Michalowie 
doszło do uszkodzenia da-
chu budynku biurowego. W 
Zamościu przy ul. Szopena 
silny wiatr doprowadził do 
uszkodzenia dachu budyn-
ku garażu, a przy ul. Strefo-
wej - do uszkodzenia dachu 
budynku ochrony. 

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Walentynki na KamiennejWalentynki na Kamiennej

12 medali Orki12 medali Orki

Udany początek nowego sezonu 
zanotowali pływacy Orki Zamość 
w dniach 8-9 lutego w Lublinie. Pod-

czas Zimowych Mistrzostw Województwa 
zawodnicy Orki z 12 medalami (3-4-5) upla-
sowali się na 7 miejscu w klasyfikacji me-
dalowej. Startowało 328 zawodników z 24 
klubów, z których 18 brało udział w rywa-
lizacji o tytuły i medale Mistrzostw Woje-
wództwa. 14 zawodników reprezentujących 
kluby spoza województwa startowało po-
za konkurencją.

Decyzją Zarządu LOZP, wszystkie zawo-
dy rozgrywane od stycznia do września 2020 
na Aqua Lublin będą odbywać się na pływal-
ni 50 metrowej. Podyktowane jest to wzglę-
dami szkoleniowymi i tym, że jest to jedyna 
długa, kryta pływalnia na Lubelszczyźnie , 
więc każda okazja do pływania na długim 
basenie jest na wagę złota. 

Ponieważ jest to rok olimpijski, gdzie zma-
gania odbywają się tylko na długim basenie, 
również kwalifikacje na Igrzyska Olimpijskie 
można uzyskać tylko na pływalni 50 metro-
wej. Okazją do tego między innymi będą za-

planowane na 20-24 maja Mistrzostwa Pol-
ski Seniorów w Lublinie. Na zawodach tych 
o przepustkę na Mistrzostwa Europy Junio-
rów w Aberdeen walczyć będą również junio-
rzy w wieku 14-17 lat dziewczyny i 15-18 lat 
chłopcy. Już tylko te dwa czynniki spowodo-
wać mogą, że Lublin gościć będzie zarówno 
rekordową liczbę uczestników jak i poziom 
zawodów jakiego jeszcze nie oglądaliśmy. 

Niestety są też minusy tej sytuacji. Do 
tej pory Zimowe Mistrzostwa Wojewódz-
twa rozgrywane były na pływalni 25 metro-
wej, na której trenują wszystkie kluby poza 
Lublinem. Przewaga lubelskich klubów w po-
staci możliwości codziennego trenowania 
na ,,pięćdziesiątce” jest bezsprzeczna. Tym 
większa wydaje się wartość medali wywal-
czonych przez zawodników spoza Lublina.

Podwójnym złotym medalistą i Mistrzem 
Województwa Lubelskiego w kategorii 12-
13 lat został 12 letni zawodnik Orki Krzysztof 
Charkot. Krzysztof wygrał rywalizację na dy-
stansie 50 m stylem dowolnym- 29.47 a nad 
drugim, starszym o rok zawodnikiem Sparty 
Biłgoraj wypracował sekundową przewagę. 

200 m stylem zmiennym pokonał w czasie 
2:44.29 co dało mu drugi złoty medal. Medal 
brązowy K. Charkot wywalczył jeszcze na 50 
m stylem motylkowym-32.94.

Julia Bednarz została Mistrzynią Woje-
wództwa Lubelskiego w kategorii open na 
dystansie 200 m stylem klasycznym 2:44.17, 
srebrny medal wywalczyła na najdłuższym 
i najcięższym dystansie zmiennym, 400 m 
pokonała w czasie 5:09.99. Ostatni brązowy 
medal Julia wywalczyła próbując sił na naj-
dłuższym dystansie kraulowym-1500 m sty-
lem dowolnym pokonała w czasie 18:15.21.

Czternastoletni Olaf Lupa w kategorii 
14-15 lat wywalczył  dwa srebrne medale, 
pierwszy w konkurencji 200 m stylem do-
wolnym-2:15.74 a drugi na dystansie 200 m 
stylem klasycznym-2:59.72.

Czternastoletnia Izabela Naklicka wy-
walczyła swój pierwszy w karierze medal Mi-
strzostw Województwa w kategorii 14-15 lat-
-brąz na najdłuższym dystansie rozgrywanym 
na pływalni -1500 m stylem dowolnym. Do 
przepłynięcia tego dystansu potrzebowała 
20:04.86. Srebrny medal w najmłodszej ka-
tegorii 12-13 lat wywalczył z czasem 2:56.35 
dwunastoletni Kacper Dziura na morder-
czym dystansie 200m stylem motylkowym. 

Zarówno Klaudia Malec i Katarzyna Szuper 
musiały zadowolić się brązowymi medalami. 
Pierwsza na dystansie 100 m stylem klasycz-
nym-1:17.15 a druga na 50 m stylem motylko-
wym-29.81. Obie zawodniczki od tego ro-
ku klasyfikowane są tylko w kategorii open.

Już w dniach 21-22 lutego kolejny waż-
ny sprawdzian na długim basenie w Lublinie-
-Memoriał Henryka Kosakowskiego.

materiał nadesłany

W Hrubieszowie trwa gruntowna prze-
budowa trzech ulic: Storczykowej, Kon-
waliowej i Tulipanowej.

Zakres prac, oprócz wykonania no-
wej nawierzchni wymienionych ulic, obej-
mie: budowę chodników i zjazdów do 
posesji oraz budowę kanalizacji desz-
czowej i oświetlenia ulicznego.

W ramach inwestycji zaplanowano 
także: przebudowę dwóch skrzyżowań 
- drogi gminnej Storczykowej z drogą 
powiatową ul. Polną oraz drogi gmin-
nej Storczykowej z drogą powiatową ul. 
Basaja „Rysia”, a także budowę skrzyżo-
wań między ulicą Storczykową i Konwa-
liową oraz Storczykową i Tulipanową.

W Hrubieszowie przebudowaW Hrubieszowie przebudowa

Nawiało kłopotówNawiało kłopotów



Kochają PolskęKochają Polskę Dogoterapia w szpitaluDogoterapia w szpitalu

W sobotę, 15 lutego Młodzież 
Wszechpolska przeprowadziła 
w Zamościu akcję rozdawania 

plakatów „Kocham Polskę, dbam o polską 
przyrodę” w ramach Kampanii Społecznej 
„Kocham Polskę”. 

- Celem tej cyklicznej akcji jest przypomnie-
nie społeczeństwu o miłości do Ojczyzny po-
przez wręczanie plakatów z motywem prze-
wodnim - stąd też nieprzypadkowa data 14 
lutego, czyli Walentynki. W codziennym za-

bieganiu często zapominamy o tym co ważne 
i co kochamy. Niektórym wręcz trzeba na no-
wo uświadamiać pryncypialność postaw pa-
triotycznych. W tym roku motywem przewod-
nim jest miłość do Ojczyzny poprzez dbanie 
o naturę. Podczas tegorocznej edycji rozdali-
śmy ponad 350 plakatów. Mieszkańcy Zamo-
ścia z radością przyjmowali plakaty i z chęcią 
podejmowali rozmowę na tematy związane 
z ekologią i naszą działalnością. – poinformo-
wał Jakub Matuszewski, Pełnomocnik Kampa-
nii Kocham Polskę w Zamościu

Luna ma dwa lata, lubi ludzi i chęt-
nie odwiedza pacjentów w Zamoj-
skim Szpitalu Niepublicznym. 

Psi terapeuta „pracuje” w Zakładzie 
Opiekuńczo- Leczniczym i  wspiera 
personel zakładu w  walce o  dobre 
samopoczucie przebywających tam 
pensjonariuszy.

Pies rasy samoyed przypomina swo-
im wyglądem białą, włochatą kulkę z czar-
nym noskiem. Luna jest przyjacielska, to-
warzyska, cierpliwa i niezwykle łagodna, 
co sprawia, że chorzy wcale się jej nie boją.

Dogoterapia to nowość w Zamojskim 
Szpitalu Niepublicznym. Prezes Mariusz 
Paszko nie ukrywa, że cieszy go pojawie-
nie się czworonożnego terapeuty.

- Kontakt z psem na pewno poprawia 
samopoczucie pacjentów, ponieważ długi 
pobyt w zakładzie sprawia, że często czu-
ją się osamotnieni. Pies jest wesoły, przery-
wa monotonię, wprowadza urozmaicenie, 
więc i pacjenci i personel czekają na te wi-
zyty. Popieram wszystkie inicjatywy, które 
mogą sprawić, że nasi pacjenci poczują się 
lepiej - mówi prezes Paszko.

Dogoterapia jest terapią kontakto-
wą, a jej istotą jest bezpośredni kontakt 
pacjenta z psem, który wspiera terapeutę 
w usprawnianiu osób w różnym wieku, po-
siadających różnorodne niepełnospraw-
ności lub upośledzenie.

- Na oddziale przebywają pacjenci m.in. 
z chorobą Alzheimera, Parkinsona, po uda-
rach mózgu, z zaburzeniami mowy, wzroku 
oraz słuchu. Chory, w miarę swoich możliwo-
ści, ma okazję pogłaskać psa, dać przekąskę 
oraz poczesać Lunę. Każdy kontakt pacjenta 
z psem wywołuje radość oraz uśmiech - mó-
wi Olga, terapeuta zajęciowy z uprawnie-
niami do prowadzenia dogoterapii, opie-
kunka psa.

Dzięki dogoterapii można osiągnąć 
m.in. poprawę komunikacji z pacjentem,  
poprawę umiejętności koncentracji uwagi, 
obniżenie poziomu lęku u pacjenta, spadek 
poczucia izolacji, samotności i wyobcowa-
nia, usprawnienie pamięci, kształtowanie 
pozytywnych emocji, pobudzenie zmysłów 
(dotyku, wzroku, słuchu, węchu), obniżenie 
poziomu stresu. Terapia z udziałem psów 
w Polsce prowadzona jest od 1987 roku.

autor/ źródło: Urząd Miasta Zamość

W dniach 4 – 9 lutego 2020 roku Capella All’An-
tico z Zamojskiego Domu Kultury gościła 
w Kaliszu, gdzie reprezentowała nasze mia-

sto na 42. Ogólnopolskim Festiwalu Zespołów Muzyki 
Dawnej „Schola Cantorum”.

W tegorocznej edycji wzięło udział 19 zespołów z 10 
województw. Podczas Festiwalu nasza Capella konkuro-
wała z zespołami m.in. z Mielca, Suchej Beskidzkiej, Gdań-
ska, Elbląga, Dobroszyc i Woli Rasztowskiej.

W kategorii zespołów instrumentalnych przyznano Ze-
społowi Muzyki Dawnej CAPELLA ALL’ANTICO Złotą „Harfę 
Eola” (nagroda pieniężna Marszałka Województwa Wiel-
kopolskiego dla zespołu i nagroda pieniężna dla instruk-
torki Anny Cichoń – Herety).

Oprócz tego, zespół otrzymał dwie nagrody promocyj-
ne: W ramach nagród im. Zofii Rayzacherowej, przyznanych 
przez Fundację Concert Spirituel z Warszawy, wytypowa-
no CAPELLA ALL’ANTICO do udziału w koncercie promo-
cyjnym XXVII Międzynarodowej Letniej Akademii Muzyki 
Dawnej w Warszawie i do udziału w koncercie promocyj-
nym w ramach Festiwalu FORUM MUSICUM we Wrocławiu .

W ramach festiwalu, Capella All’Antico brała udział nie 
tylko w przesłuchaniach ale także w dodatkowych koncer-
tach: w koncercie poświęconym zmarłym w ubiegłym roku 

osobom, które związane były z festiwalem m. in. Krzyszto-
fowi Obstowi, w koncercie dla mieszkańców miasta Kalisz 
w Kościele pod wezwaniem Bł. Matki Teresy z Kalkuty oraz 
podczas spotkania uczestników Schola Cantorum z Wła-
dzami Miasta Kalisz w Ratuszu, a także przed i w trakcie 
koncertu Galowego w Teatrze im. W. Bogusławskiego.

Podczas Festiwalu odbyły się także warsztaty wokal-
ne i taneczne, które przyczyniły się znacznie do integra-
cji społeczności festiwalowej.

Zgodnie z tradycją Zespoły, które otrzymały najwyż-
sze nagrody są zaproszone do udziału w koncercie inaugu-
racyjnym w następnym roku. Zatem za rok Capella All’An-
tico znów gościć będzie w Kaliszu!

W Zamościu ma-
my jedną stację 
ładowania sa-

mochodów elektrycznych 
zlokalizowaną na parkingu 
w pobliżu hubu komunika-
cyjnego (ul. Peowiaków). Ale 
już niebawem zostanie uru-
chomiona kolejna stacja - 
przy centrum handlowym 
Revia Park (ul. Lubelska). In-
stalację rozpoczęto 13 lute-
go i już niedługo stacja zo-
stanie oddana do użytku.

Stacja będzie umożli-
wiała ładowanie aż trzech 
aut jednocześnie. Wyzna-
czono także trzy miejsca 
do parkowania wyłącznie 

dla pojazdów z napędem 
elektrycznym. Czy mamy aż 
tyle aut elektrycznych w Za-
mościu? Trzeba również za-
uważyć, że 3 miejsca parkin-
gowe dla aut elektrycznych 
to o 3 miejsca mniej dla aut 
z napędem tradycyjnym. 
A jak wiemy, już w tej chwi-
li bardzo trudno znaleźć 
w tym miejscu wolne miej-
sce parkingowe.

Zadowoleni jednak po-
winni być turyści. W ostatnim 
czasie, zwłaszcza w sezonie 
turystycznym, na naszych 
ulicach można zaobserwo-
wać coraz więcej aut z ta-
kim napędem.

Zamościanie jeżdżą bezpiecznie – tak 
wynika z ich deklaracji. Ponad 65% kierow-
ców z miasta deklarowało brak szkód w swo-
jej historii ubezpieczenia. W efekcie zajęli-
śmy 18. miejsce na liście miast.

Na liście 84 miast znalazły się miejscowości 
powyżej 50 tys. mieszkańców. Eksperci ranko-
mat.pl sprawdzili, jaki odsetek kierowców z nich 
pochodzących deklaruje, że w przeszłości nie 
spowodowało ani kolizji, ani wypadku drogo-
wego. Właściciele samochodów z Zamościa 
znaleźli się na 18. miejscu – 65,3% z nich de-
klarowało bezszkodową historię OC. Taki sam 
wynik uzyskali kierowcy z Chełma i Świdnicy. 
Niższa szkodowość wystąpiła w Gorzowie Wiel-
kopolskim (65,5%), Bełchatowie (66,6%) i Ra-
ciborzu (69,6%). Minimalnie gorsi okazali się 
kierowcy z Białej Podlaskiej (65,2%), Słupska 
(65,1%) i Dąbrowy Górniczej (65,0%). Dla po-
równania, ostatnie miejsca na liście przypadły 
kierowcom z Warszawy, Wrocławia i Gdańska. 
Bezszkodowość deklarowało tam odpowied-
nio 53,8%, 57,5% i 58,1% z nich.

Zamość – jedno z najtańszych OC w kraju

W 2019 r. mieszkańcy Zamościa na ubez-
pieczenie OC wydawali średnio 558 zł. To o 131 
zł mniej od średniej krajowej i 381 zł mniej 
od najdroższego pod względem OC polskie-
go miasta, czyli Wrocławia. Taniej było jedy-
nie w trzech miastach: Stalowej Woli (557 zł), 
Ostrowcu Świętokrzyskim (552 zł) i Mielcu (515 

zł). Biorąc pod uwagę średnią wojewódzką, któ-
ra dla województwa lubelskiego wyniosła 620 
zł, to zmotoryzowani mieszkańcy Zamościa pła-
cili o 62 zł mniej.

– Ustalając wysokość składki OC, towarzystwa 
biorą pod uwagę szereg czynników. Liczy się nie 
tylko historia ubezpieczenia kierowcy i rodzaj jego 
pojazdu, ale również trasa, po której porusza się 
on na co dzień. Sieć i rodzaj dróg, liczba ich użyt-
kowników czy statystyki wypadkowe dla danego 
regionu przekładają się na ryzyko wystąpienia ko-
lizji lub wypadku. W efekcie mieszkaniec Wrocła-
wia płaci za polisę średnio 939 zł, a mieszkaniec 
Zamościa 558 zł – mówi Tomasz Kroplewski, 
kierownik ds. rozwoju sprzedaży rankomat.pl

W województwie lubelskim Audi A4, 
w Zamościu BMW Serii 3

W ubiegłym roku w Zamościu najczęściej 
zgłaszanym do ubezpieczenia pojazdem by-
ło BMW Serii 3. Z kolei w całym województwie 
najpopularniejszym modelem okazało się Au-
di A4. Zamościanie za ubezpieczenie BMW Serii 
3 płacili 920 zł – to najdroższy pod względem 
ceny polisy samochód w zestawieniu najpopu-
larniejszych pojazdów osobowych w Polsce. 
Mniej kosztowało ubezpieczenie BMW Serii 5 
(906 zł), Audi A3 i A4 (834 zł). Najtańsze okaza-
ło się ubezpieczenie dla Opla Corsy (606 zł).

źródło: rankomat.pl

•	 Środa, 19 lutego, godz. 17.00: zebranie mieszkańców Osie-
dla Promyk - Szkoła Podstawowa nr 7, ul.Sienkiewicza 5,

•	 Czwartek, 20 lutego, godz. 16.00: wernisaż wystawy „Le-
opold Skulski Farmaceuta i mąż stanu” - Muzeum Forty-
fikacji i Broni Arsenał Oddział Muzeum zamojskiego ul. 
Zamkowa 2, (Pawilon pod Kurtyną),

•	 Czwartek, 20 lutego, godz. 17.00: zebranie mieszkań-
ców Osiedla Zamoyskiego - Zespół Szkół Ponadpodsta-
wowych nr 3, ul. Zamoyskiego 62,

•	 Piątek, 21 lutego, godz. 17.00: zebranie mieszkańców 
Osiedla Rataja - Szkoła Podstawowa nr  9, ul.Kalinowa 5A,

•	 Sobota, 22 lutego, godz. 17.00: zebranie mieszkańców 
Osiedla Janowice - Godz.17.00, PGK ul. Krucza 10,

•	 Sobota, 22 lutego, godz. 18.00: mecz piłki ręcznej MKS Padwa 
Zamośc-KSZO Handball - hala OSiR, ul. Królowej Jadwigi 8,

•	 Piątek, 28 lutego, godz. 12.30: otwarcie i prezentacja pla-
cówki WTZ Stowarzyszenia „Krok za Krokiem”, ul. Kresowa 24,

•	 Piątek, 28 lutego, godz. 17.00: spektakl teatralny pt. 
„SPOWIEDŹ W DREWNIE”, przygotowany przez Funda-
cję Teatroterapia Lubelska - Zamojski Dom Kultury, ul. 
Partyzantów 13,

•	 Sobota, 29 lutego, godz. 17.00: Inauguracja Sacrofilmu. 
projekcja reportażu W drodze do jednego Ojca – Sacro-
film, projekcja filmu Dominum Montes. Góry Jana Paw-
ła II, reż. A. Kraśnicki, wernisaż „Galerii Staszica 13” - CKF 
„Stylowy”, ul. Odrodzenia 9,

•	 Niedziela, 1 marca, godz. 12.00: „Tropem Wilczym” 
Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych - stadion OSiR, ul. 
Królowej Jadwigi 8

Kalendarz najbliższych wydarzeń:Kalendarz najbliższych wydarzeń:

Jeździmy bezpiecznieJeździmy bezpiecznie
– przynajmniej według deklaracji– przynajmniej według deklaracji Złota „Harfa Eola” dla naszychZłota „Harfa Eola” dla naszych

Elektryczne doładowanieElektryczne doładowanie



Z sympatii do przedszkolakówZ sympatii do przedszkolaków

BEETHOVEN I WIELE WIĘCEJBEETHOVEN I WIELE WIĘCEJ

Wystawa batików Bartosza StadnikaWystawa batików Bartosza Stadnika

Na dobrą współpracę Biblio-
teki Publicznej Gminy Łabu-
nie z Punktem Przedszkolnym 

w Łabuniach wpływ ma nie tylko loka-
lizacja, ale przede wszystkim wspólna 
troska o rozwój młodego człowieka.  

Odwiedziny w bibliotece to dla przed-
szkolaków niemal stały punt programu. 
Biblioteka „zagląda” do sąsiadów w to-
warzystwie teatrzyków. 

Udział w konkursach, akcjach czytel-
niczych, organizacja wystaw, bibliotecz-

ne buszowanie po regałach to tylko nie-
które ze wspólnych przedsięwzięć. Dużym 
powodzeniem cieszy się akcja Instytutu 
Książki - Mała Książka -Wielki Człowiek, do 
której zgłosiła się biblioteka. (wciąż ma-
my czytelnicze wyprawki dla dzieci uro-
dzonych w latach 2014 – 2017. Zaprasza-
my rodziców z dziećmi na Orzechową). 

14 lutego – z sympatii do naszych mi-
lusińskich sąsiadów – zaprosiliśmy (kolej-
ny raz) do Łabuń grupę teatralną EduAr-
tis z Krakowa (współpracujemy również 
z Krakowskim Teatrem Maska). Nietuzin-
kowy „Czerwony Kapturek” wzbudził 
u przedszkolaków nie lada poruszenie. 
Nie dość, że dziewczynka mimo ostrzeżeń 
przed wilkiem weszła do domu babci, to 
jeszcze na końcu okazało się, że wilk nie 
zjadł ani babci, ani Kapturka. Zamknął je 
obie w szafie, a sam pożarł wszystkie bab-
cine przetwory ze spiżarni. Hitem przed-
stawienia była odpowiedź na jedno z ty-
powych pytań wilka – co powinien zrobić, 
po obfitym obiadku. Bo jak się okazuje 
niekoniecznie od razu powinien zasnąć. :) 
Wspólny taniec z babcią i paniami z przed-
szkola zakończył walentynkowe spotka-
nie z teatrem w Łabuniach. 

Na Orzechową zaglądać jest zdrowo!

Tekst i fot.: Piotr Piela

Orkiestra Symfoniczna im. Karola Namysłow-
skiego w Zamościu zaprasza na drugi w tym 
miesiącu koncert symfoniczny. Już 21 lute-

go Namysłowiacy pod batutą Rafała Kłoczko zapre-
zentują I Symfonię Ludwiga van Beethovena oraz 
twórczość wybitnych kompozytorów. 

Zamojską Orkiestrę tym razem poprowadzi Rafał 
Kłoczko. To dyrygent, który kształcił się na Akademii 
Muzycznej w Gdańsku, w Krakowie oraz na Universität 
für Musik w Wiedniu. Współpracuje z czołowymi dy-
rygentami w kraju i zza granicy, w tym z Bassemem 
Akiki i Łukaszem Borowiczem (Halka w Teatrze Wiel-
kim-Operze Narodowej). 

W pierwszej części koncertu Namysłowiacy za-
prezentują twórczość Piotra Czajkowskiego, Giaco-
mo Pucciniego, Michaiła Glinki, Siergieja Rachmani-
nowa, Reinholda Glièra i Charlesa Gounoda. 

W sali koncertowej Orkiestry zabrzmi m.in. Taniec 
Rosyjskich Marynarzy Reinholda Glièra, walc Śpiąca 
Królewna Piotra Czajkowskiego czy uwertura Rusłan 
i Ludmiła Michaiła Glinki. 

W repertuarze drugiej części koncertu znajdzie 
się I Symfonia Ludwiga van Beethovena. W ten spo-
sób zamojska Orkiestra włączy się w międzynarodo-
we obchody 250. rocznicy urodzin Mistrza. 

Koncert odbędzie się w piątek, 21 lutego o godz. 
19:00 w Sali koncertowej Orkiestry, ul. Partyzantów 2. 

Bilety na koncert „I Symfonia Beethovena i Sym-
foniczne Niespodzianki” w cenie 40/30 zł można na-
być w biurze Orkiestry oraz za pośrednictwem stro-
ny: www.namyslowiacy.pl.



„W mojej głowie” to tytuł wystawy batików Barto-
sza Stadnika, której wernisaż odbędzie się we wto-
rek (dniu wydania gazety) 18 lutego o godzinie 11.15 
w Państwowym Liceum Plastycznym im. Bernarda 
Morando w Zamościu. 

Bartosz jest wychowankiem Młodzieżowego Do-
mu Kultury w Zamościu i uczniem I klasy zamojskie-
go „Plastyka”.

Wystawa organizowana w ramach innowacji pod 
nazwą „Wędrująca wystawa” jest drugą prezentacją 
twórczości młodych, uzdolnionych artystów. Inno-
wacja prowadzona jest przy współpracy Liceum Pla-
stycznego im. Bernarda Morando z Młodzieżowym 
Domem Kultury im. Kornela Makuszyńskiego.

Bartosz swoją przygodę ze sztuką zaczął kilka lat 
temu w pracowni batiku MDK  pod kierunkiem Mag-
daleny Cieplechowicz - Buczak - nauczyciela plastyki. 
Tam obudził w sobie pasję do tworzenia i dlatego dzi-
siaj jest młodym, obiecującym artystą, który w swojej 
głowie ma ogrom oryginalnych pomysłów. Inspiruje 
się przede wszystkim twórczością Gustawa Klimta, 
Bolesława Leśmiana, ikonami i polskim krajobrazem. 

Swoje prace prezentuje od 2014 roku na wysta-
wach zbiorowych m. in. w Galerii Sztuki „Morandów-
ka”, Galerii „Staszica 13”, Centrum „Synagoga”, Galerii 
Sztuki Dziecka „Na Kamiennej”. Posiada osiągnięcia na 
szczeblu ogólnopolskim i międzynarodowym. W 2016 
roku został stypendystą Marszałka Województwa Lu-

belskiego w dziedzinie plastyki za zajmowanie się 
twórczością artystyczną i upowszechnianie kultury.
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W pierwszym tygodniu ferii 2020 grupa 
15 uczniów klas pierwszych I Społecz-
nego Liceum Ogólnokształcącego im. 

Unii Europejskiej w Zamościu przebywała na wy-
jeździe projektowym w Schwabisch Hall w Niem-
czech, w ramach projektu „Preorientacja zawodo-
wa w szkole średniej - doświadczenia niemieckie”, 
finansowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER). Partnerem pro-
jektu jest GEWERBLICHE SCHULE SCHWÄBISCH HALL. 
Jest ona częścią Centrum Kształcenia Zawodowego 
Powiatu Schwabisch Hall. Kształci w zakresie zawo-
dów technicznych na poziomie średnim, w systemie 
stacjonarnym i dualnym. Łącznie naukę w niej zdo-
bywa ponad 1600 uczniów i pracuje w niej ponad 
80 nauczycieli. Szkoła posiada nowoczesne labora-
toria i warsztaty. Współpracuje z wiodącymi firmami 
na świecie, które mają swoje zakłady na terenie Po-
wiatu Schwabisch Hall (Alfred Kaercher, GmbH, AU-
DI AG, Maas Profile GmbH, Optima Packaging Gro-
up, Recaro AG).

W ramach wyjazdu uczniowie:

•	 uczestniczyli w zajęciach w szkole ze swoimi 
niemieckimi kolegami,

•	 brali udział w spotkaniach i seminariach robo-
czych w firmach RECARO Aircraft Seating Gm-
bH, Audi AG (Werk Necharsulm), Karcher GmbH 
&KG, Klinikum Crailsheim,

•	 spotkali się i wymienili poglądy na temat nie-
mieckiego i polskiego systemu edukacyjnego 
i doradztwa zawodowego ze Starostą Powia-
tu Schwabisch Hall Gerhardem Bauerem oraz 
Nadburmistrzem Schwabisch Hall: Hermanem 
Josefem Pelgrimem,

•	 uczestniczyli w warsztatach przygotowania zawo-
dowego w Agentur fur Arbeit w Schwabisch Hall.

Uczniowie stwierdzili, iż:

•	 system doradztwa i preorientacji zawodowej 
w Niemczech jest bardzo skuteczny, ponieważ 
istnieje możliwość poznania konkretnego za-
wodu praktycznie, w trakcie obowiązkowych 
w każdym typie szkoły, tygodniowych praktyk,

•	 firmy niemieckie są bardzo zainteresowane pozy-
skaniem nowych pracowników i inwestują dużo 
czasu i kapitału w ich pozyskanie i kształcenie,

•	 region Schwabisch Hall jest bardzo interesują-
cy pod względem możliwości realizacji ścież-
ki rozwoju zawodowego a instytucje i urzędy 
są bardzo przyjaźnie nastawione do młodych 
pracowników,

•	 poziom wynagrodzeń w wizytowanych przed-
siębiorstwach znacznie odbiega od warunków 
krajowych, zaś w systemie dualnym kształce-
nia zawodowego uczniowie stosunkowo wcze-
śnie mogą się usamodzielnić (z uwagi na wyso-
kość stypendiów),

•	 proces kształcenia zawodowego pozwala sto-
sunkowo wcześnie uzyskać własne dochody, ale 
uczniowie nie mają takiej swobody i tyle czasu 
wolnego, co uczniowie w Polsce,

•	 różnice kulturowe pomiędzy polskimi i niemiec-
kimi uczniami praktycznie nie istnieją.

Kolejny wyjazd projektowy planowany jest pod 
koniec czerwca, a weźmie w nim udział 15-osobowa 
grupa uczniów liceum czteroletniego. Chętnych jest 
dużo więcej niż miejsc…

Bogusław Klimczuk



	X Sprzedam rozrzutnik 
obornika, jednoosiowy. 
Tel. 84 671 33 12

	X Sprzedam kpl. Mebli, 
skóra, brąz 3+2+1. Tel. 
791 212 903

	X Honda Legend 3.5 V6, 
benz. + gaz, 1998 r., c. 14 
900 zł. Tel. 793 135 666

	X Opel Zafira , CDTI 120 
km, 2008 r, 234 tys. 
Przebiegu, cena 14200 
zł. Tel. 698 833 604

	X Kultywator brony piąt-
ki, pług 3-skibowy, tanio. 
Tel. 798 095 051

	X Sprzedam ciągnik 3603P. 
Tel. 662 547 449

	X Sprzedam BMW E36, 
benzyna, sprawny, cena 
do negocjacji. Tel. 511 
391 688

	X Sprzedam BMW  E39 
3.0 Diesel, 2001 r., lift, c. 
5900 zł. Tel. 792 770 635

	X Sprzedam Chevrolet Aveo 
2007 r., 75 tys. km, stan 
bdb. Tel. 514 365 671

	X Opel Zafira CDTi 120 
km, 6 biegów, 234 tys. 
Przebiegu. Tel. 698 833 604

	X Przyczepka na resorach 
150x100, stan bdb., bez 
rejestracji, c. 850 zł. Tel. 
665 295 934

	X Motocykl Pannonia 250 
kompletna, rok 1966, je-
den właściciel, z papie-
rami. Tel. 660 358 211

	X Dwa koła 13” komplet-
ne, cena 110 zł za oba. 
Tel. 84 638 65 45

	X Dwie felgi 16 do Żuka, 
cena 50 zł za szt. Tel. 84 
638 65 45

	X Sprzedam Clio czerwo-
ny, 2001r., silnik uszko-
dzony. Tel. 84 639 81 87

	X Instrukcja w języku pol-
skim VW Polo 1.2 ben-
zyna. Tel. 666 576 465

	X Sprzedam sprzęt rolni-
czy, likwidacja gospo-
darstwa. Tel. 605 058 232

	X Sprzedam samochód 
„Łada”. Tel. 664 454 930

	X Sprzedam felgi stalo-
we 15 i 16 cali, ładne, 
jeździły w BMW, tanio. 
Tel. 509 491 169

	X Sprzedam Opel Astra 
2, piękny, okazja, 5 tys., 
wszelkie informacje pod 
nr tel. 881 778 421

	X Sprzedam Passat B4 com-
bi, rok 1996, sprawny. 
Tel. 692 796 317

	X Nissan Micra, benzyna, 
gaz, 998 cm3, 2000 r, 
800 zł. Tel. 730 552 227

	X Sprzedam Ford Mondeo 
combi, srebrny, diesel 
1.8, rok 1997, klimaty-
zacja, c. 3500. Tel. 730 
552 227

	X Toyota Corolla 2006 r, 
diesel, długie opłaty, c. 
5900. Tel. 607 560 836

	X Sprzedam Opel Vectra 
B 1999, UAZ 463 B. Tel. 
661 301 040

	X Sprzedam dwa wozy do 
ciągnika, kompletne po 
1000 zł, 1 wóz konny do 
ogrodu 700 zł, do uzgod-
nienia. Tl. 530 486 525

	X Siewnik Amazone prze-
wracarka do siana. Tel. 
512 929 324

	X Sprzedam wóz przy-
stosowany do ciągnika, 
platforma na kołach 18, 
stan dobry, cena 600 zł. 
Tel. 725 161 034

	X Kupię Seicento z ma-
łym przebiegiem. Tel. 
533 877 844

	X Przyczepka do traktora 
jednoosiowa, dł. 3 m 30 
cm/120 cm, 3000. Tel. 
531 819 321

	X Sprzedam Polonez Caro 
1500 zł, pierwszy wła-
ściciel, 99r, B+G, 118 
860 km. Tel. 664 515 599

	X Dwa kpl. kół „15”, dwa 
„14”, sprzęt rolniczy. tel. 
515 796 951

	X Sprzedam głowicę do 
ciągnika Ursus, 6 cy-
lindrów, nowa. Tel. 728 
641 138

	X Przyczepa rolnicza. Tel. 
730 925 039

	X Części używane do Forda 
Galaxy 1.9 TDI 1998. Tel. 
515 796 951

	X Ciągnik Ursus, C 4011 z 
silnikiem C360. Tel. 698 
381 984

	X Sprzedam części do 
samochodu marki VW 
Golf III w dobrym sta-
nie, Zamość. Tel. 518 
236 810 

	X Pług do odśnieżania do 
samochodu lub ciągni-
ka, fabryczny, z głowi-
cą, beczki stalowe 200 
l., 5 szt. Tel. 602 180 912 

	X Kamaz, części nowe i 
używane, filtr powie-
trza, filtry olejowe, dętki 
900x20 oraz fartuchy do 
dętek. Tel. 602 180 912 

	X Sprzedam Renault Scenic 
II 1.9 D 2004 r., 175 tys. 
km, przebieg. Tel. 720 
742 461

	X Volkswagen Passat Combi 
1995, poj. 1800, Benzyna 
gaz. Tel. 500 522 079

	X Kupię wóz platformę. 
Tel. 783 191 893

	X Daewoo Matiz 2002 r, 
srebrny metalik, 800 poj., 
benzyna, cena 1350 zł. 
Tel. 791 135 235

	X Kupię kołpaki do kół 
Ford Fiesta, 14 cali. Tel. 
720 742 461

	X Sprzedam hak firmy 
Renault do Scenica II, 
dzwonić po 16.00, cena 
160 zł. Tel. 666 104 374

	X Sprzedam silnik Mazda 
6D na części. Tel. 518 
310 895

	X Koła sztuk 4, zimowe 
na felgach stalowych, 4 
otwory, z opla. 185/65 
R14. Tel. 517 635 968

	X Opony Dębica 185-65-
15, mało używane. Tel. 
510 690 490

	X Renault Thalia, 2002 r., 
przebieg 175 tys. Km, 
hak, gaz. 4 tys zł. Tel. 
530 576 436

	X Kołpaki Seat 13 orygi-
nalne, używane. Tel. 503 
958 435

	X Sprzedam części uży-
wane do Żuka. Tel. 600 
267 847

	X S p r ze d a m  s i e w n i k 
Amazone D7, c. 7 tys. 
zł, pług 2-skibowy, ob-
rotowy, Lemken, c. 4 tys. 
zł. Tel. 603 636 974

	X Sprzedam Alfa Romeo, 
GT, 2004, 1.9 TDI, 240 
tys. km. Tel. 500 589 757

	X Sprzedam Bizon 1981 
rok po remoncie, pług 
4-skibowy, skiba czter-
dziestka, podbieracz po-
kosów, przyczepkę. Tel. 
881 644 118

	X Od A do Z do Forda 
Galaxy 1.9 TDI, 1998r., 
domek 30 m kw z pla-
cem. Tel. 515 796 951

	X Sprzedam samochód 
osobowy Skoda Rapid 
1.2 TDI, 2014 r. Tel. 500 
587 742

	X Tico, 200 r., 300 zł. Tel. 
512 929 324

	X Gwiazda do siana. Tel. 
512 929 324

	X Prasa z 224/1, Sipma. 
Tel. 512 929 324

	X Sprzedam barakowóz. 
Tel. 505 533 878

	X Ciągnik C330, śrutow-
nik, przetrząsaczo - zgra-
biarkę taśmową. Tel. 608 
685 030

	X Sprzedam Audi A4, 
sprawny technicznie, 
rok. prod. 1995 , 1.9 TDI. 
Tel. 603 189 336

	X Tur do ciągnika C-330. 
Tel. 608 510 273

	X Mercedes Sprinter chłod-
nia, 2009, maxi silnik 
2.2 CDI, 23000. Tel. 531 
054 248

	X Sprzedam Opel Corsa 
1.2, rok prod. 1997, stan 
dobry, badanie tech. Do 
czerwca 2020 r., ubez-
pieczenie do grudnia. 
Tel. 692 973 413

	X Przyczepa do przewo-
zu koni, zarejestrowa-
na. Tel. 517 055 503

	X VW Polo 1.4 benzyna, 
rok prod. 1999, srebr-
ny, sprzedaje os. star-
sza, cena 4 tys. zł. Tel. 
791 137 235

	X Sprzedam busa Vivaro, 
9 - osobowy, 2007, die-
sel, 2000 poj. Tel. 791 
070 096 

	X Rozrzutnik obornika jed-
noosiowy, oryginalny. 
Tel. 511 758 898

	X Przyczepa 4x 150 , koła 
guma 15, przerobiona z 
woza konnego. Zawada. 
tel. 517 973 933

	X Sprzedam siedlisko w 
Gm. Krasnobród, pole 

1,5 ha, las 0,75 a, drze-
wo opałowe. Tel. 696 
815 510

	X Oś kpl. Do przyczepki 
wraz z kołami od „ma-
lucha”. Tel. 721 519 896

	X Blachy do kabiny „Żuka”, 
różne, tanio. Tel. 721 
519 896

	X Sprzedam kombajn do 
buraków Kleine 5002, 
zbiornik na liście. Tel. 
607 162 838

	X Sprzedam Golf 3, 95 r. 
Tel. 782 324 362

	X Zgrabiarka 7 gwiazdo-
wa. Tel. 500 144 310

	X Kultywator 13 łap, brony 
trójki. Tel. 500 144 310

	X Sprzedam Ford Mondeo 
kombi, diesel, 1998, stan 
db., wymieniony roz-
rząd, koła zimowe. Tel. 
602 180 912

	X Opona do C360 tyl, koło 
kpl. 20-90 od Stara T 517 
055 503

	X Przewody hydraulicz-
ne wysokociśnieniowe 
do koparek i innych ma-
szyn. Tel. 602 180 912 

	X Toyota Yaris 1,3 Verso, 
205 r., Zamość. Tel. 505 
987 592

	X Kultywator, wóz i wó-
zek do ciągnika. Tel. 608 
685 030 

	X Sprzedam koła, opo-
ny 900x20 12,5x20, fe-
lgi 20 doHL, D50 6T. Tel. 
605 855 840

	X Sprzedam felgi stalowe 
15”, Citroen C4, do zimo-
wek. Tel. 514 431 832

	X John Deere 3130, 98 
km, brony rozkładane 
6,5 m, ciężkie, kosiar-
ka 2 m, ciągnik 360. Tel. 
694 931 193

	X Sprzedam talerzówkę 
+ wałki, 2x 10 talerzy i 
zgrabiarkę 7 - rzędową, 
stan bardzo dobry. Tel. 
84 618 02 24

	X Ciągnik Ursus. Tel. 502 
772 474

	X Opony 16. Z indexem 
C firmy Bridgestone-
Radial. Tel. 502 772 474

	X Opony z felgami 165/70/
R13, Michelin Dunlop, 3- 
letnie, 2 zimowe 350 zł. 
Tel. 693 474 060

	X Sprzedam felgi + opony 
5 szt. Do Forda Mondeo 
70%, tylna szyba głośni-
ki. Tel. 727 325 709

	X Prasa kostka, rozrzut-
nik, agregat 210. Tel. 
694 222 805

	X Młócenie fasoli ma-
szyną Double Master 
UU, Łubcze 59. Tel. 727 
876 199

	X Mercedes C180 „becz-
ka”, 233 tys. Km, stan b. 
Dobry. Tel. 793 078 834

	X Kombajn do kukurydzy 
Z350, silnik i części do 
silników SW 680. Tel. 
722 011 589

	X Sprzedam gwiazdę do 
siana. Tel. 84 51 134 95 

	X Lampy przód 2 szt., 
audi A6 2000 r. Tel. 602 
375 751

	X Alufelgi włoskie z opona-
mi barum, 155x10 R13. 
Tel. 602 375 751

	X Sprzedam motocykl 
WSK 125, cena 1400 zł. 
Tel. 530 486 525

	X Sprzedam tanio opo-
ny zimowe do Matiza 
w bardzo dobrym sta-
nie. Kontakt po 20. Tel. 
84 627 08 34

	X Sprzedam Fiata CC, poj. 
Silnika 900 cm3, 1997 
rok, kolor czerwony, 
ubezpieczony, przegląd 
ważny, cena 500 zł. Tel. 
500 422 101

	X Sprzedam Opel Astra 
poj. Silnika 1400, rok 
prod. 1994, stan dobry. 
Tel. 508 517 581

	X Resory do samochodu 
Warszawa + 2 spręży-
ny tylne, dobre, kon-
takt wieczorem. Tel. 507 
955 372

	X K o m b a j n  z b ożow y 
International 431. Heder 
315 cm. Tel. 692 796 377

	X Sprzedam przyczepkę 
sam. Na resorach, wym. 
150x100, bez rejestracji, 
oświetlenie sprawna, 
stan techniczny bdb., c. 
900 zł. Tel. 665 295 934

	X Rozsiewacz do nawo-
zów, lejek, pług 2 ski-
bowy, wózek do prze-
wozów. Tel. 511 758 898

	X Citroen C3, 2011, 83 tys. 
Km, bogato wyposażo-
ny. Tel. 664 927 841

	X Sprzedam: Cinquecento, 
0, 7, stan dobry. Tel. 602 
260 529

	X Sprzedam ciągniki: 3130 
John Deere, Ursus 1222, 
Ursus 360 i kombajn Clas 
Dominator 76. Tel. 694 
931 193

	X Bagażnik samochodowy 
Skoda. Tel. 84 638 59 08

	X Sprzedam Volkswagena 
Polo, 1.4 benzyna, nowy 
akumulator. stan bdb. 
Tel. 505 775 175

	X Sprzedam śrutownik do 
zboża z silnikiem 7.5 kW 
i kablem. Gm. Sułów. Tel. 
505 775 175

	X Agregat ścierniskowy, 
4 duże płozy, 4 tarcze, 
wał, stan dobry, zapo-
trzebowanie mocy 35 do 
50 km. Tel. 663 242 426

	X Sprzedam fiat Cinquecento, 
poj. silnika 700, stan do-
bry, 1800 zł. Tel. 516 
609 403

	X Sprzedam Audi 80 B+G. 
Tel. 518 310 895

	X Sprzedam kultywator i 
brony ciągnikowe, tanio. 
Tel. 665 225 697

	X Sprzedam Citroen Berlingo, 
b+g, sil. 1.4, 2001, kom-
plet opon i butla, nowe, 
c. 4500. Tel. 501 565 019

	X Sprzedam Mercedes kla-
sa C 22, diesel 1997, zie-
lony, przebieg 250 tys. 
Tel. 533 690 840

	X Sprzedam opony letnie 
2 szt., dunlop run flat, 
245x50x18, bieżnik 5 
mm. Tel. 84 616 33 33

	X Sprzedam tanio Audi 80 
TDI, 1.9, wszystko spraw-
ne. Tel. 736 782 135

	X Sprzedam pług 3-skibo-
wy, okolice Zamościa. 
Tel. 694 887 911

	X
	X Kupię samochód z ga-
zem, chętnie kombi, na 
chodzie z aktualnym 
przeglądem, cena do 
800 zł. Tel. 739 409 674

	X Sprzedam nowe części 
do łady, bagażnik, to-
wotnice. Tel. 516 898 477

	X Sprzedam opony letnie 
Continental Premium 
195-65R-15, 2 szt. Tel. 
510 682310

	X Koło kompletne do ma-
lucha, nowy typ. Tel. 510 
682 310

	X Sprzedam Audi 80, 1995 
r., kolor bordowy, 1.9 TDI, 
tanio. Tel. 736 782 135

	X Sprzedam Audi A3 2008 
r. 1.9 TDI w bdb. Stanie. 
Tel. 513 375 540

	X Sprzedam Polo 1.4, ben-
zyna + gaz, 1999, cena do 
uzgod. Tel. 794 085 797

	X Sprzedam ciągniki: John 
Deere nr 3130 - 95 km, 
Ursus 1222 - 120 km, 
Ursus 360. Tel. 694 931 193

	X Sprzedam C-330, 87 r., 
pierwszy właściciel. Tel. 
512 997 501

	X Sprzedam lornetkę Tento 
USSR 7x50, szkła Zeiss. 
Tel. 503 958 435

	X Nowy fotel, skórzany, 
tron, ciemny brąz, cena 
400 zł. Tel. 668 048 274

	X Mercedes Benz S420 
Long 1996 r.. Tel. 608 223 
515 Sprzedam sprzęt rol-
niczy. Tel. 517 407 047

	X Bagażnik do VWT 4, ory-
ginał z rolką i zamkiem 
patentowym. Tel. 505 
041 222 

	X Prasa kostka, rozrzut-
nik, agregat 210. Tel. 
694 222 805

	X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento, poj. 700, 
stan dobry, 1997. Tel. 
516 609 403

	X CB Radio President. Tel. 
601 356 038

	X Sprzedam Renault Espace 
2004 r., 1.9 D, ogólny stan 
bdb. Tel. 512 205 278

	X Agregat - ciężka brona, 
podwójne wałki. 185 
cm szerokości. Tel. 792 
763 383

	X Pług 4 -skibowy podo-
rywkowy. Tel. 792 763 383

	X Pług 3-skibowy. Tel. 512 
929 324

	X Sprzedam Tico, 2000 r., 
500 zł. Tel. 512 929 324

	X Pług 3 - skibowy. Tel. 
512 929 324

	X Przyczepka sam. Marka 
prod. „Świdnik”. Tel. 84 
63 992 43

	X Brony, siewnik zbożowy, 
pług 2-skibowy, cyrku-
latkę. Tel. 533 888 887

	X Maszyna do młócenia 
zboża i fasoli. Tel. 518 
929 382

	X VW Transporter T-5, 2005 
r., 1.9 TDI w bdb. stanie. 
Tel. 792 184 795

	X Silnik 1,5 kw 1450 obr./
min.

	X Skrzynia biegowa T-4/99. 
Tel. 792 184 795

	X Pompa paliwo Peugeot 
1.9 D, tel. 792 184 795

	X Sprzedam agregat upra-
wowy z wałkami. Tel. 508 
166 319

	X Kupię Zetora 5211. Tel. 
84 61 802 24
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	X Opel Astra 1.7 TDI 1999 
r., c. 3800 zł. Tel. 579 
077 696

	X Sprzedam Renault Clio 
1993, sprawny tech-
nicznie, 1000 zł. Tel. 888 
051 488

	X Volkswagen Golf 1.9 
TDI 1998, cena 3700 zł, 
Werbkowice. Tel. 507 
125 449

	X Sprzedam Transporter 
1993 r., poj. 1.9, silnik, 
skrzynia biegów stan 
bdb. Tel. 506 621 600

	X Polonez Atu+, 1998 r., 
stan dobry, c. 2500 zł. 
Tel. 885 610 531

	X Sprzedam przyczepę 3,5 
i 4 tony, brony ciągniko-
we, wał żelazny ciągni-
kowy. Tel. 533 888 887

	X Sprzedam rozsiewacz 
do nawozów, ciągni-
kowy. Tel. 888 276 206

	X Sprzedam hak do samo-
chodu, polonez, 100 zł. 
Tel. 509 717 714

	X Sprzedam opony let-
nie 235x60x16. Tel. 606 
626 675

	X Kupię motorower Komar, 
Romet, motorynka, WSK, 
WFM, inne, części. Tel. 
509 491 169

	X Sprzedam Citroen C4, 
silnik 1.6 HDI, złoty me-
talik, stan bdb. Tel. 662 
729 839

	X Felgi aluminiowe , na 4 
śruby , 2 szt., 140 zł. Tel. 
693 773 371

	X Volkswagen Golf V, 2.0 
TDI, 2004 r., 140 tys. Km. 
Tel. 517 060 696

	X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento o poj. 
Silnika 700, stan db., 
1997 r. Tel. 516 609 403

	X Sprzedam zderzak tyl-
ny Opel Zafira, typ A, c. 
40 zł. Tel. 508 079 632 

	X Toyota Corolla 1.4 B 2002 
r., c. 8,7 tys., sprawny. Tel. 
508 079 632

	X Sprzedam lub zamie-
nię kołpaki 13 Seat na 
15 Chevrolet. Tel. 503 
958 435

	X Sprzedam ciągnik C 360. 
Tel. 539  816 475

	X Zamienię wagę me-
talową na dwa nowe 

amortyzatory tylne do 
Żuka. Tel. 84 638 65 45

	X Sprzedam opony uży-
wane letnie 175/65 R14. 
Tel. 503 958 435

	X Sprzedam felgi stalowe 
15 4x100, Opel Astra i 
Corsa. Tel. 662 729 839

	X Sprzedam Chrysler Voyager 
2,5 TD, 1997, c. 3500 zł. 
Tel. 692 056 438

	X Sprzedam Fiat Cinquecento 
1997 r., poj. silnika 700. 
Tel. 516 609 403

	X Kupię motocykl SHL 
lub Gazelę kompletną 
w rozsądnej cenie. Tel. 
602 442 017

	X Sprzedam kpl. bron do 
ciągnika, stan bdb. Tel. 
502 772 474 
	X Wóz do ciągnika 
własnoręcznie, solid-
nie wykonany, podło-
ga, blacha, ładowność 
2 tony, Gm. Horodło. 
Tel. 502 772 474

	X Sieczkarnię, jest 
przystosowana do pod-
łączenia na prąd, stan 
db. Tel. 502 772 474 

	X Mazda 626 kombi B+G, 
przegląd OC ważne do 
08.2019. Tel. 607 086 254

	X Wiatrownik oś z kołami 
do małej przyczepki. Tel. 
600 685 563

	X Silniki elektryczne 1 i 3 
fazowe małej mocy. Tel. 
600 686 563

	X Pompę paliwową do 
Peugeot Expert 1.9 D, 
Lucas, stan idealny. Tel. 
795 765 935

	X Sprzedam pług ścierni-
skowy 4-skibowy, więk-
sze odkładnice + kpl. 
Odkładnic nowych, cena 
1150 zł, Zamość. Tel. 663 
242 426

	X Sprzedam Passat 1.9 TDI. 
Tel. 692 796 377

	X Rozrzutnik ruski i ciężki, 
stan bdb., garażowany. 
Tel. 500 389 670

	X Bagażnik Fiat 126 p + 
2 koła. Tel. 797 120 931

	X Przewód siłowy. Tel. 603 
304 853

	X Przyczepkę samocho-
dową na resorach. Tel. 
602 377 913

	X Silnik 0,55 kW, 3 fazy, 
izolacja, bawełna. Tel. 
664 515 599

	X Felgi+ opony zimowe 
do fiata Punto, 4 szt. Tel. 
500 529 023

	X Opona Michelin 185/60/
R15 z felgą nieuż, 110 zł, 
zapas. Tel. 608 067 254

	X Sprzedam przetrząsaczko 
- zgrabiarkę, 5 - gwiazd-
kową, stan bdb. Tel. 500 

587 742Koło zjazdowe 
składane do „Audi”. Tel. 
792 512 363

	X Pasy i części do rwacz-
ki lnu i do turbiny. Tel. 
500 204 533

	X Odziarniaczka poko-
sowa do lnu, rwaczka, 

przewracałka, snopo-
wiązałka do lnu. Tel. 500 
204 533

	X Renault Scenic 2005 
r., p. 182,5 tys. km, 1,9 
DK, bordo, stan bdb. 
Ubezpieczenie do maja, po 
przeglądzie, Krasnystaw. 
Tel. 725 507 799

Sprzedam okno:
ALUPLAST 1900 x 1700 FIX, stałe

Okno w  okleinie złoty dąb na zewnątrz i  białe wewnątrz. Posiadają 
jeszcze oryginalne taśmy z  produkcji.

Okno nie posiadaja żadnych uszkodzeń, zadrapań.  
Jest kompletne.

Montaż i  demontaż wykonywała profesjonalna firma - istnieje 
możliwość weryfikacji stanu technicznego  

oraz oględzin.

Tel. 602 650 385

MASZ NAKAZ  
ZAPŁATY? 

 A MOŻE NIESPŁACONE  
KREDYTY?  

POMOŻEMY, ZADZWOŃ

579 942 942,  
www.absolutio.pl. 

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

UWAGA ZAMOŚĆ!
PRACA W BIURZE DLA KAŻDEGO!

- KORZYSTNE WYNAGRODZENIE 17ZŁ BRUTTO/H
- PRACA OD 8.00 DO 16.00
- STABILNE ZATRUDNIENIE
- WYNAGRODZENIE NA CZAS
- PROFESJONALNE SZKOLENIA
- NIE WYMAGAMY DOŚWIADCZENIA

Zamość, ul. Św. Piątka 42A
tel. 505-320-314

OFERUJEMY:

Przyjdź do nas lub zadzwoń:

UWAGA ZAMOŚĆ!
PRACA W BIURZE DLA KAŻDEGO!

Zamość, ul. Św. Piątka 42A
tel. 505-320-314

17zł brutto/h!
Przyjdź do nas lub zadzwoń:

http://www.absolutio.pl/


SPRZEDAM
	X Akumulator 74 Ah. Tel. 
517 055 503

	X Maszyna do szycia 
Łucznik (walizkowa), 
koncentrator tlenu, 
2 koła, 1 m średnicy, 
mikrofala, samsung. 
Tel. 881 783 838

	X Kamień z Józefowa, fun-
damenty, murowanie 
w dużych tafli. Tel. 798 
095 051

	X Z rozbiórki: ceownik 
hutniczy 10 i 16, rury 
2,5 taka, dwuteownik 
8 cali. tel. 790 889 901

	X Gitara klasyczna, uży-
wana, c. 50 zł. Tel. 84 
638 65 45

	X Wypoczynek kpl., skóra, 
3+2+1, stelaż drewno. 
Tel. 791 212 903

	X Stół i 4 krzesła, stan bdb. 
Tel. 519 448 338

	X Sokowirówka Zelmer 
800 W, Julita, mało uży-
wana, tanio. Tel. 602 
713 086

	X Lisy srebrzyste, szt. 2, 
rozm. 123 cm dł., tanio. 
Tel. 606 360 803

	X Radiotelefon do taxi, 
model HYT, nieużywany, 
tanio. Tel. 602 713 086

	X Kuchnię gazową, cena 
200 zł. Tel. 664 927 841

	X Kocioł 13KW, Płomyk. 
Tel. 509 750 127

	X Spawarka, stan bdb., 
220V i siła elektr., c. 500 
zł. Tel. 665 295 934

	X Domek 30 m², przycze-
pa „Bruns” 3,5 t, silniki 
7,5 i 4,5 kW, cyrkulat-
ka, hak- Ford Galaxy, 
sprzęt rolniczy, deski, 
bale - sosna, suche. Tel. 
515 796 951

	X Fotel o masażu, kol-
or jasny kremowy. Tel. 
660 358 211

	X Silnik elektryczny 5,5 
kW, mało używany. Tel. 
660 358 211

	X Sprzedam 2 wałki o 
cyrkularki na dużą piłę. 
Tel. 660 358 211

	X Sprzedam konstrukcję 
do piły taśmowej. Tel. 
660 358 211

	X Sprzedam opał. Tel. 84 
61 863 58

	X Kożuchy męskie w do-
brym stanie. Tel. 660 
358 211

	X Kpl. Mebli 3+2+1, brąz, 
skóra na stelażu dębowym. 
Tel. 791 212 903

	X Krzesła, fotele, szaf-
ki, stół kuch., dywa-
ny, żyrandol, umywal-
ka, zlewozmywak. Tel. 
511 391 965

	X Piękna suknia ślubna, 
rozmiar 40-44, okazja. 
Tel. 605 168 003

	X Kołdrę 200x220 i po-
duszkę 60x70, antyaler-
giczne, NOWE. Tel. 519 
862 211

	X Frytkownicę Moulinex, 
opiekacz, zestaw sz-
tućców, walizka. Tel. 
519 862 211

	X Gilotyna ręczna do cię-
cia blachy, nieużywa-
na, cena 270 zł. Tel. 84 
638 65 45

	X Maszyna do szycia Singer, 
zabytkowa, bez stolika, 
50 zł. Tel. 84 638 65 45

	X Prostownik radziecki, 
ładowanie 6-12 V, 10 
amperów, 220 zł. Tel. 
84 638 65 45

	X Wózek towarowy duży, 
ład. 250 kg, z zaczepem 
do roweru. Tel. 84 638 
65 45

	X Sprzedam ziemnia-
ki Vineta, 2 zł/kg, koło 
Zamościa, drugi rok po 
centr. Tel. 501 958 347

	X Wasąg ozdobny na wóz 
konny. Tel. 519 106 797

	X Wózek inwalidzki elek-
tryczny, angielski, słoma- 
kostki, żyto, k. Zamościa. 
Tel. 519 651 623

	X Sprzedam wózek gos-
podarczy do roweru. 
Tel. 507 639 018

	X Sprzedam okna drewniane 
z demontażu. Tel. 507 
639 018

	X Kabel elektryczny siłowy, 
cyrkulatka. Tel. 507 
639 018 

	X Piec do szklarni, tune-
lu. wodny, nowy do ogr-
zania, 100 Mz, węgiel + 
drzewo. Tel. 728 174 238

	X Pianino Callsia. Tel. 668 
483 260

	X Futro damskie z nutrii, 
beżowe długie. Tel. 664 
454 930

	X Łyżwy z butami, różne 
rozmiary, bańka plas-
tikowa 60l. Tel. 664 
454 930

	X Styropian twardy, rury 
ściekowe 16 cm, dł. 3 m, 
różne kolanka, lodówki. 
Tel. 696 815 510

	X Narożnik pokojowy, stół, 
krzesła, leżanka lekarska 
z miarą, stare telewizo-
ry. Tel. 696 815 510

	X Komplety masarskie 32-
22, wilczek do mięsa 32, 
nadziewarka 12 kg. Tel. 
519 164 058

	X Wiertarki Celmy, alu-
miniowe i zielone. Tel. 
519 164 058

	X Pustaki suporeks. Tel. 
697 081 836

	X Sprzedam tanio me-
ble pokojowe: 2 kana-
py - wersalki, kanapa 
narożna, biurko pod 
komputer, szuka do 
przedpokoju z lustrem/. 
Tel. 508 481 856

	X Pianino Legnica, stan 
bdb, nastrojone, mało 
używane, c. 2000,-.Tel. 
664 492 182

	X Ziemniaki jadalne odmi-
ana Tasha, żółte, cena 
1.80 zł, dowóz gratis. 
Tel. 531 753 722

	X Rower stojący, rower 
poziomy, orbiterek. Tel. 
669 993 229

	X Rowery, bale budowlane, 
deski. Tel. 84 639 55 39 

	X Okazja. Tanio. Kanapa 
rozkładana, kolor brąz, 
pojemniki na pościel. 
Tel. 608 646 753

	X Szopka - Zamojska - 
Betlejemska sprzedam, 
rękodzieło, wym. 50x60, 
wys. 80 cm. Tel. 508 
590 979

	X Sprzedam grzyby suszone. 
Tel. 607 935 879

	X Rower Gazela A3, biegi 
Holandia 850 zł, super 
stan. Tel. 721 086 818

	X Siodło Kulbaka, Wermacht 
1941. Tel. 608 371 851

	X Bryczka na kuca. Tel. 
608 371 851

	X Stół rozkładany, dwa 
krzesła, tanio sprzedam. 
Tel. 515 785 002

	X Beczki na paliwo blaszane 
200 l. Tel. 798 336 532

	X 5 opon do samochodu 
Tico, z felgami. Tel. 798 
336 532

	X Sprzedam grobowiec 
w parafii Płonka. Tel. 
513 042 729

	X Cebule mieczyków, różne 
kolory, różne wielkości. 
Tel. 513 042 729 

	X Sprzedam mąkę ork-
iszową i żytnią, moż-
liwy dowóz. Tel. 792 
184 795

	X Sprzedam proso żółte, 
możliwy dowóz. Tel. 792 
184 795

	X Piec C.O. Termet, sprawny 
- na części, drzwi poko-
jowe. Tel. 504 793 080

	X S i e w n i k  z b o ż o w y, 
Amazone. Tel. 512 929 324

	X Sprzedam Pianino, 
Cherny. Tel. Tel. 606 
400 760

	X Klatki metalowe dla 
gołębi, super wyko-
nane. Tel. 515 796 951

	X Sprzedam ubrania, roz. 
46-48, w dobrym stanie. 
Tel. 513 652 412

	X Pianino Rubinstein w 
bardzo dobrym stanie, 
pierwszy właściciel. Tel. 
606 619 140 Stół roz-
kładany jasny połysk i 
4 krzesła tapicerowane 
120x80, po rozłożeniu - 
180x80. Tel. 606 619 140

	X Sprzedam regał, dł. 3,2 
m., okleina dębowa jas-
na. Tel. 606 619 140 

	X Heblarkę dużą. Tel. 792 
244 198

	X 3 pralki automatyczne, 
sprawne, cena 350 zł/szt. 
Tel. 530 486 525

	X Pralka Frania, cena 100 
zł. Tel. 530 486 525

	X Silnik 7 kw, 450 zł. Tel. 
530 486 525

	X Siedzenia konne 2 szt., 
400 zł. Tel. 530 486 525

	X Dywan bordowy we 
wzory 350x240 m, cena 
100 zł. Tel. 662 919 964 

	X Rower holenderski spor-
towo - turystyczny. Tel. 
791 135 235

	X Keyboard Yamaha PSR 
215, cena 180 zł. Tel. 791 
137 235 

	X Sprzedam kanapę roz-
kładaną w bardzo dobrym 
stanie, kolor beżowy, 
cena do uzgodnienia. 
Tel. 84 638 47 08

	X Sprzedam pralkę typu 
„Frania”, tanio. Tel. 605 
168 003

	X Sukienka ślubna r. 38, 
koronkowa, ładna, ta-
nio sprzedam. Tel. 605 
168 003

	X Kurtka skórzana dams-
ka ocieplana XL. Tel. 600 
790 097

	X Ładna beczka 24 00 l. 
Na wodę, na ramie i 
kołach. Tel. 535 495 484

	X Sprzedam silnik elek-
tryczny 2kW. Tel. 500 
144 310

	X Maszynę Lubliniankę. 
Tel. 510 257 543

	X Kurkówka belgijska 
16x70. Tel. 604 281 010

	X Kurkówka szwedzka 
12x70. Tel. 604 281 010

	X Dryling niemiecki, kal. 
7x65x12, luneta 6x42. 
Tel. 604 281 010

	X Sztucer 550 LUX kaliber 
6,5x57, luneta Delta 
Tytanium. Tel. 604 281 010

	X Skóry z lisów, wyprawi-
one w Kurowie. Tel. 604 
281 010

	X Rower górski niemiec-
ki z pełnym wyposaże-
niem, rama aluminio-
wa. OKAZJA! Tel. 604 
281 010

	X Sztucer Besa, kaliber 
7x64, luneta Zaiss 7x50, 
dubeltówka jednorurka 
pojedynka Iż 18, kaliber 
12x70. Tel. 604 281 010 

	X Dywan okrągły, średni - 
60 zł, telewizor niemiec-
ki (potrzebny dekoder) 
200 zł. Tel. 660 004 114

	X 4 dębowe krzesła z tapi-
cerką, 800 zł. Tel. 605 
554 777

	X U ż y w a n e  m e b l e 
kuchenne, 400 zł. Tel. 
605 554 777

	X Sufit podwieszany 25 
m², kolor jasnoniebieski, 
cena 400 zł do uzgod-
nienia. Tel. 606 217 616

	X Alba komunijna + spod-
nie, tanio, stan bdb. Tel. 
698 052 129

	X Drzwi zewnętrzne i 
wewnętrzne, typowe, 
wiatrak ozdoba. Tel. 
511 758 898

	X Lodówka - 100 zł, chod-
nik nowy 5mb -120 zł, 
suszarka do pr. spoż., 
nowa. Tel. 84 62 745 99

	X Ule zwykłe z ramka-
mi i włoskiem. Tel. 530 
576 436

	X Wózek inwalidzki, szt. 
2, uprzęże dla konia 
kpl. szt. 2, koła do wozu 
na obręczach meta-
lowych, stan bdb. Tel. 
533 638 869

	X Kombinezon z jagniąt 
dla myśliwego na zasi-
adkę. Tel. 503 958 435

	X Lornetkę rosyjską Tento 
7x50, stan bdb. Tel. 503 
958 435

	X Sprzedam huśtawkę. 
Tel. 608 074 175

	X Drewno rozpałkowe, 
ziemia na ogrody. Tel. 
608 074 175

	X Sanie konne z wasągi-
em, kontakt wieczorem. 
tel. 602 442 017

	X Drzewo na opał. Tel. 519 
448 338

	X Silniki elektryczne małej 
mocy, 1 i 3 fazowe, ta-
nio. Tel. 501 406 150 

	X Sprzedam króliki hodow-
lane, c. 40 zł. tel. 792 
184 234

	X Meble pokojowe seg-
menty, kolor dębu, ta-
nio. Tel. 733 976 183

	X Sprzedam ubranka 
chłopięce, cena 5 zł/
szt., nowe, używane. 
Tel. 698 052 129

	X Agregat prądotwórczy 
380 V, moc 8500 W, 
nowy, nieużywany. tel. 
721 882 332

	X Piec gazowy funkcyjny 
„IMERGAS.ELO.STAR”, 
po jednym sezonie. Tel. 
691 744272

	X Szafę, stół, szafki jesion-
owe z lat 50, ręczna ro-
bota. Tel. 608 685 030

	X Drzwi wewnętrzne, jak 
nowe, 4 sztuki. Tel. 698 
833604

	X Sprzedam orzechy. Tel. 
664 860 620

	X S p r z e d a m  m e b l e 
młodzieżowe w do-
brym stanie. tel. 728 
495 119

	X Sprzedam wentylatory, 
różne, po cenie złomu. 
Tel. 603 189 336 

	X Stare kufry (skrzynie) 
szt. 3, beczki szt. 2 + 
wagi 1 szt., uprząż na 
konia+ niecki, orczyki, 
wał do ciągnika, opony 
13- letnie, szt. 4 - 20 zł 
za szt. oraz inne rzeczy. 
Tel. 530 486 525

	X Lodówki, kabel siłowy, 
rury ściekowe, kolanka, 

wełna twarda i szkla-
na, styropian. Tel. 696 
815 510

	X Drzewo drobno łupane, 
sosna, niecki, beczki, ra-
dia, piekarnik, krzesła, 
stół, narożnik, taczka. 
Tel. 696 815 510

	X Taczkę, wózek gospo-
darczy, kabel siłowy, 
beczki. Tel. 696 815 510

	X Drewno opałowe rą-
bane. Tel. 696 815 510

	X Narożnik pokojowy, 
krzesła, radio, adapter 
z magnetofonem. Tel. 
696 815 510

	X Rury ściekowe 16, dł. 
3 m, kolanka, różne 
gwoździe, styropian, 
wełnę. Tel. 696 815 510

	X Watę szklaną, styropi-
an twardy, niecki. Tel. 
696 815 510

	X Kolekcjonerskie mon-
ety 2-złotowe, 1995-
2013. Tel. 501 683 135 

	X Meble młodzieżowe, 
stan bdb, cena 300 zł. 
Tel. 697 623 251

	X Kanapa, kolor szary, 
stan bdb, cene 200 zł. 
Tel. 697 623 251

	X Meblościanka poko-
jowa, stan bdb., c. 300 
zł. Tel. 697 623 251

	X Żyrandol 8-ramienny, 
wózek inwalidzki. Tel. 
664 454 930 

	X Grzejnik elektryczny 
1200 W, 3-stopniowy, 
po 40 W. Tel. 664 454 930

	X Encyklopedia PWN 4-to-
mowa, biurko, sokow-
irówka, ekspres do kawy 
Bosh. Tel. 664 454 930

	X Sokownik, walizka na 
kołkach. Tel. 664 454 930

	X Dywan wełniany 3x4. 
Tel. 664 454 930

	X Piecyk gazowy (podgrze-
wacz wody) JUNKERS, 
tanio. Tel. 721 519 896

	X Sprzedam: kościarkę; 
mieszałkę, wilka, łamac-
za. Tel. 721 519 896

	X Konstrukcja do pilarki 
(fabryczna), 90 zł (do 
negocjacji. Tel. 721 
519 896

	X Rura stalowa (osłonowa) 
śr. 240 mm, dł 5 mb. Tel. 
721 519 896

	X Sprzedam frezarkę do 
drewna, Kol. Sitno 12. 
Tel. 84 641 82 99 

	X Pralkowirówka, 200 zł. 
Tel. 664 927 841

	X C z y s z c z a r k ę 
płaszczyznową, parnik 

węglowy - 250 l. Tel. 721 
519 896 

	X Rowery: Orkan - męs-
ki (28”), Gazela - dam-
ka (27”), szosowe, inne, 
tanio. Tel. 721 519 896 

	X O k n a  z e s p o l o n e 
drewniane (1760x1450), 
białe z demontażu, ta-
nio. Kontakt wieczorem. 
Tel. 721 519 896 

	X Beczki stalowe z obręc-
zami 5 szt., 200-litrowe. 
Tel. Tel. 602 180 912

	X Heblarkę. Tel. 602 260 
529 Sprzedam zmy-
warkę, CANDY, 60 cm, 
stan bdb, c. 400 zł. Tel. 
601 547 949

	X
	X Knijówka z wymienny-
mi lufami, kal. 30-06, lu-
neta Meopta od 3 do 
12x50 podświetlana. 
Tel. 604 281 010

	X Pralka „Frania”, stan 
bdb., cena 120 zł. Tel. 
84 638 05 86 

	X Beczki na paliwo 200-li-
trowe. Tel. 533 888 887

	X M a t e r a c  p r z e c i -
wodleżynowy. Tel. 607 
934 520

	X Sprzedam: 2 szt.pralka 
automat, c. 300 zł/szt., 
2 szt. Frania - c. 100 zł 
szt., 2 szt. WSK moto-
cykl, c. 1500 zł/szt.. Tel. 
530 486 525

	X Bojler elektryczny z 
rękawem, 80 l., mało uży-
wany. Tel. 607 934 520

	X Kredens kuchenny rzeźbi-
ony, duży, drewniany, 
jasny brąz, dł. 2,15, wys. 
175 cm. Tel. 607 934 520

	X Dwa zlewozmywaki 
dwukomorowe, sta-
lowe. Tel. 607 934 520

	X D w a  f o t e l e  n a 
drewnianych nogach 
- wygodne do siedze-
nia. Tel. 607 934 520 
Fotelik dla dziecka na 
rower. Tel. 603 962 136

	X Maszyna do pisania 
elektryczna „Erica”. Tel. 
603 962 136

	X Szfka na zestaw grają-
cy, wieża audio. Tel. 603 
962 136

	X Radio CB Mirano, stan 
bdb., tanio. Tel. 601 
356 038

	X Śpiwór bawełniany 3 
szt. Tel. 601 356038

	X Rogi Jelenia. Tel. 601 
356 038

	X Okno z demontażu, 
wym. 150/160, stan 
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Różne

Sprzedam
ziemniaki 

Vineta
Tel. 660 490 920



bdb., cena do uzgod. 
Tel. 515 969 810 

	X Krajalnica Zelmer, nowa, 
biała. tel. 664 515 599

	X Namiot niemiecki 4-os-
obowy, c. 100 zł. Tel. 519 
106 797

	X Kuchnię gazową Amika, 
okap, zamrażarka Mors, 
dobry stan. Tel. 698 
971 651

	X Mała cyrkulatko - heb-
larka, c. 280 zł. Tel. 84 
638 65 45

	X Drzwi garażowe, 2 skrzy-
dła, 180x240, cena 110 
zł. Tel. 84 638 65 45

	X Licznik Geigera radziec-
ki, cena 250 zł. Tel. 84 
638 65 45

	X Gwintownica do rur 0,5 
- 2 cali, cena 110 zł. Tel. 
84 63 86 5 45

	X Gilotyna ręczna do cię-
cia blach, nieużywana, c. 
320 zł. Tel. 84 638 6545

ZWIERZĘTA
	X Piękny czarny kot, ok. 2 
lata, porzucony, szuka 
domu. Tel. 507 921 302

	X Budę ocieplaną z przed-
sionkiem, dla dużego 
psa. Tel. 600 443 398

	X Sprzedam klacz zim-
nokrwistą, 5 letnia źreb-
na, chodzi w zaprzęgu, 
nie boi się ruchu uliczne-
go Tel. 665 225 697 

	X Amstaf suczka, 8 tygod-
ni, ojciec z rodowodem 
szaro-biała. Oddam. Tel. 
512 070 881

	X Amstaf pies 2-letni z ro-
dowodem, silnej budowy. 

Oddam w dobre ręce. 
Tel. 512 070 881

	X Oddam 2 kotki: czarny 
i łaciaty, 5 miesięcy, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 510 956 511

	X Oddam 6 małych kot-
ków w dobre ręce. Tel. 
605 332 659

	X Sprzedam krowę. Tel. 
84 61 134 95

	X Oddam w dobre ręce 5 
kociąt: czarne, bure, ła-
ciate. Tel. 573 127 244

	X Sprzedam krowę. Tel. 
84 51 134 95

	X Sprzedam klacz zim-
nokrwistą, 5 lat, kasz-
tanka, zaprzęgana, Gm. 
Sułów. Tel. 505 775 175

	X Sprzedam młode kózki 
rasy mlecznej. Tel. 530 
558 450

ZAMIENIĘ
	X Zamienię spawarkę 230 
V, 45 A na sprężarkę. Tel. 
696 453 135

	X Ponton na wiertarkę 
stołową lub tokarkę. 
Tel. 600 894 089

	X Zamienię kajak wędkar-
ski na sprzęt budowlany. 
Tel. 790 217 963

KUPIĘ
	X Drzwi wewnętrzne, 
prawe, 2 szt., proszę dz-
wonić wieczorem. Tel. 
721 519 896

	X Kuferkową maszynkę do 
szycia. Tel. 501 565 019

	X Płyty winylowe. Tel. 607 
187 807

	X Rower do ćwiczeń w 
domu. Tel. 515 967 381

	X Namiot handlowy 2x3 
lub 3x3 m, może być 
uszkodzony. Tel. 721 
086 818

	X Domek dla dzieci drewnia-
ny, na działkę. Tel. 720 
742 461

	X Kupię dorosłą samicę 
pawia. Tel. 604 201 213

	X Kupię tanio skrzypce 4/4. 
Tel. 600 811 710

	X Kupię skarpety wełniane 
własnej roboty i aloes 
kilkuletni. Tel. 793 061 934

	X Kupię tanio 30 kostek 
świeżego siana z dowozem. 
Tel. 530 558 450

	X Kupię przęsła płotu z roz-
biórki. Tel. 608 738 826

	X Mały silnik spalinowy 
2,5 do łodzi, sprawny. 
Tel. 602 247 516

	X Kupię wersalkę w do-
brym stanie. Tel. 500 
083 159

	X Kupię okno dachowe, 
może być z demontażu, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

	X Szable, bagnety, odznacze-
nia, monety, srebra. Tel. 
512 276 720

	X G r o b o w i e c  p r z y 
Peowiaków w Zamościu. 
Tel. 502 418 969

	X Książki o broni białej. 
Tel. 512 276 720

	X Odznaczenia PCK krysz-
tałowe serce z dyplomem. 
Tel. 512 276 720

	X Kupię beczkę na paliwo. 
Tel. 603 636 974

	X Kupię płyty winylowe, Tel. 
607 187 807 Wiertarkę 
Celma. Tel. 84 639 69 01

	X Kupię maszynkę do 
mięsa nr 32., polską lub 
chińską. Tel. 519 164 058

	X Kupię maszynkę do mię-
sa ręczną nr 8. Tel. 609 
091 561

	X Kupię orzechy włoskie. 
Tel. 505 545 928

	X Poidła dla bydła, uży-
wane. Tel. 

	X Zakupię agregat prądot-
wórczy, trójfazowy, die-
sel, jak najmniejszy Tel. 
500 204 533

	X Kupię betoniarkę bez 
silnika. Tel. 790 217 963

	X Kożuch krótki wyszywa-
ny z kapturem, r. 38-40, 
Tel. 516 532 439

INNE
	X Oddam gruz za darmo, 
pomoc przy ładunku. 
Tel. 84 530 34 29

	X Przyjmę 2 fotele i 2 
pufy. Tel. 730 666 780.

	X Oddam meble za dar-
mo. Tel. 02 253 628

	X Przyjmę za darmo uży-
wany rower męski, koła 
28. Nie mam za co kupić. 
Tel. 695 958 316

	X Oddam za darmo tap-
czanik jednoosobowy, 
w stanie dobrym. Tel. 
602 802 212

	X Oddam gruz w Zamościu. 
Tel. 605 551 413

	X Przyjmę ziemię z wyko-
pu. Tel. 518 310 895

	X Przyjmę ziemię i gruz. 
Zamość,  u l .  Fredr y 
(boczna Lipskiej). Tel. 
505 635 746

	X Przyjmę gruz, płyty bet-
onowe, itp. Dębowiec 
k. Zamościa. Tel. 785 
045 036

	X Oddam sad w dzierżawę, 
bezpłatnie. Przewaga 
leszcz yny.  Tel .  600 
686 563

	X Pilnie potrzebuję me-
bli kuchennych uży-
wanych, za darmo. Tel. 
695 958 316

	X Oddam tapczan jed-
noosobowy. Tel. 604 897 
651

	X Oddam gruz. Tel. 691733 
673

	X Pilnie potrzebuję za dar-
mo pralki, mam trud-
ną sytuację pieniężną. 
Tel. 695 958 316

	X Mężczyzna 47 lat szuka pra-
cy na umowę o pracę jako 
ochroniarz, straż, sprzątacz. 
Posiadam orzeczenie o nie-
pełnosprawności umiarkowa-
nej. Tel. 725 161 034

	X Zatrudnię operatora kopar-
ko- ładowarki oraz brukarzy. 
Tel. 602 479 654

	X Przyjmiemy do szycia fi-
ranek i zasłon. Kontakt. 84 
638 01 20

	X Szukam pracy jako opiekun-
ka całodobowa, mam refe-
rencje. Tel. 515 954 612

	X Oferuję wycinkę drzew. Tel. 
607 958 957

	X Opiekunka z dobrymi refe-
rencjami do starszej osoby, 
Zamość. Tel. 792 244 198 

	X Zatrudnię osobę do pisania 
na komputerze (3 miesiące). 
Tel. 609 499 780

	X Poszukuję krawcowej do 
współpracy, może być eme-
rytka. Tel. 510 751 254

	X Zlecę wykonanie alarmu do 
domu z monitoringiem. Tel. 
720 742 461

	X Pan Złota Rączka - usługi w 
domu i ogrodzie, solidnie. 
Tel. 792 184 243

	X Fotowoltaika - zlecę wykona-
nie instalacji i dokumentacji 
do Zakładu Energetycznego. 
Zamość. Tel. 606 217 616

	X Szukam pracy jako sprzą-
taczka lub sprzedawczyni. 
Tel. 530 012 622

	X Usługi, naprawy w domu. 
Szybko, solidnie. Tel. 792 
184 243

	X Samodzielna księgowa po-
dejmie dodatkową pracę. 
Tel. 601 316 051

	X Mercedes Sprinter chłodnia, 
2009, wynajmę do przewozu 
art. różnych. Tel. 731 054 248

	X Zatrudnię do kopania ogro-
du. Tel. 513 042 729

	X Szukam pracy, mam busa 
do wynajęcia Opel Vivaro. 
Tel. 791 070 096

	X Podejmę pracę zarobkową. 
Tel. 605 662 153

	X Pan Złota Rączka, ślusarz-s-
pawacz szuka pracy doryw-
czej. Tel. 602 463 456

	X Ochroniarz z licencją szuka 
pracy. Tel. 790 217 963

	X Mężczyzna 50 lat szuka pracy, 
ubezpieczony w KRUS z orze-
czeniem o niepełnosprawno-
ści, prawo jazdy kat. B, dys-
pozycyjny. Tel. 726 578 335

	X Pomogę w małym gospo-
darstwie rolnym w zamian 
za produkty. Tel. 574 235 637

	X Praca w gospodarstwie przy 
krowach z zakwaterowaniem. 
Tel. 502 167 464

	X Podejmę pracę fizyczną. Tel. 
784 990 092

	X Szukam pracy. Przyjmę usłu-
gi takie jak: malowanie, wy-
kończenia, pielęgnacja ogro-
dów, dbanie o nagrobki. Tel. 
505 209 804

	X Bus blaszak, wolny czas. Tel. 
606 961 523

	X Zatrudnię magazyniera - 
kierowcę w Gminie Sitno w 
wymiarze ok. 100 godzin. 
Wynagrodzenie netto 2 tys. 
zł. Tel. 600 847 690

	X Pan Złota Rączka szuka pra-
cy w ogrodzie i w domu. Tel. 
792 184 243

	X Poszukuję pracy, mgr. inż, 
otwarty, zorientowany. Tel. 
+353 871 479 436

	X Zatrudnię do porządko-
wania dużej działki przy 
ul. Szczebrzeskiej. Tel. 793 
061 934

	X Zamieszkanie w zamian za 
opiekę (noce) dla młodej ko-
biety. Tel. 510 518 559

	X Zatrudnię brukarzy. Tel. 602 
479 654

PRACA

	X Wolny b/z 50+ pozna pa-
nią do stałego związku. 
Dom, miłość, dobro. Tel. 
663 662 743

	X Poznam Panią od 25 do 40 
lat. Tel. 513 676 588

	X Kawaler 45 lat pozna pan-
nę w stosownym wieku w 
celu założenia rodziny. Tel. 
697 116 785

	X Poznam wolnego i inte-
ligentnego katolika b/z. 
Ja atrakcyjna 45+ b/z po 
18.00. Tylko poważne ofer-
ty. Tel. 518 329 428

	X Poznam Pana 65-70 lat, 
który umie docenić drugą 
osobę, wie co to zaufanie i 
szacunek. Wdowa 62 lata. 
Tel. 516 288 442

	X Łodzianin 60+ pozna panią 
bez nałogów z Zamościa z 
lokalem. Tel. 721 086 818

	X Zmotoryzowany 60+ po-
zna panią na dobre i złe, z 

wioski lub miasta. Tel. 666 
577 459

	X Komandos z 6-tej brygady 
powietrzno - desantowej 
na rencie wojskowej, (słu-
żyłem w czerwonych be-
retach), lat 50, zwiąże się 
na stałe z kobietą, która 
mieszka na wsi z dala od 
cywilizacji. Tel. 507 530 822.

	X 40 letni mężczyzna po-
szukuje osoby wolnej na 
wesele, Zamość, Tel. 500 
582 289

	X Poznam Panią chętnie w 
każdym wieku. Czekam 
na telefon i sms. Tel. 666 
627 303

	X Singielka lat 47 pozna Pana 
do 52 lat z Zamościa albo 
okolic, cel - stały związek. 
Tel. 502 323 080

	X Poznam Panią 60+ do do-
brej znajomości, samotny. 
Tel. 602 247 516

	X Wolny 46- lat, szczupły. 
Poznam Panią 35 - 45 lat 
do bycia razem. Tel. 730 
704 839

	X Atrakcyjna B/Z 45+ po-
zna wysokiego Pana, tyl-
ko poważne oferty. Tel. 
505 086 932

	X Panna 42 lata szuka Pana, 
który poważnie myśli o ży-
ciu, cel - stały związek. Tel. 
0046 733 716 684

	X Singiel lat 32 szuka dziew-
czyny. Tel. 736 704 839 

	X Poznam atrakcyjną dziew-
czynę. SMS. Tel. 721 554 984

	X Kobieta 65+ pozna zmo-
toryzowanego Pana z 
Zamościa lub okolic. Tel. 
537 809 803

	X Kawaler 50 lat pozna Panią 
do 55 lat, może być wdo-
wa. Tel. 695 958 316

	X Poznam atrakcyjną panią 
z Zamościa, wiek do 57 lat. 
Tel. 797 457 512

	X Kobieta ok. 40 l. pozna 
pana bez nałogów, uczci-
wego, wolnego, który lubi 
taniec i muzykę, cel; stały 
związek. Tel. 726 496 091

	X Kawaler 53 lata szuka ko-
biety do lat 60 do stałego 
związku. Tel. 514 712 365

	X Kawaler szuka panny, mam 
46 lat, pracuję i mieszkam w 
Zamościu. Tel. 601 936 405

	X Kawaler 35 lat 180 cm, 
średniej budowy poszu-
kuje panny bez dzieci w 
wieku od 30 do 40 lat z 
Zamościa i okolic. Tel. 724 
553 632

	X Kawaler po 40-tce pozna 
panią. Cel znajomości: ma-
trymonialno-towarzyski. 
Tel. 723 923 911

TOWARZYSKIE
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UKOŃCZ KURS
NIEMIECKIEGO
I ZYSKAJ
PEWNĄ PRACĘ!
Chcesz pracować za granicą, ale nie znasz języka? To nie problem!
Nauczymy Cię niemieckiego, a po kursie otrzymasz oferty pracy.
TRWA NABÓR NA KURS OD PODSTAW W ZAMOŚCIU!

 Przyjdź do biura w Zamościu (ul. Solna 3) lub zadzwoń: 789 218 013  |  www.promedica24.pl

 SZUKAM PRACY
 PORZĄDKOWANIE OBIEKTÓW 
- DZIAŁKI, PIWNICE,STRYCHY, 

MAGAZYNY,
TEL. 536500010
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SPRZEDAM
	X Sprzedam parter domu, 
Zamość, ul. Waryńskiego, 
210 tys. zł. Tel. 604 333 646

	X Domek letni góralski na ogro-
dzonej działce w Krasnobrodzie. 
tel. 602 189 760

	X Dom z budynkami gospo-
darczymi. Tel. 662 547 449

	X Działkę rolną o pow. 3 ha, po-
łożona przy asfaltowej dro-
dze gminnej w miejscowo-
ści Płoskie. Tel. 504 562 058

	X Do sprzedania: Działka w 
Sitaniec Błonie 435 z dwo-
ma domami jeden z nich 
zamieszkalny, drugi w sta-
nie surowym oraz z cztere-
ma oddzielnymi działkami 
o łącznej powierzchni 4,31 
ha. Kontakt: annakiszczak3@
gmail.com 

	X Lokal użytkowy 20 m² z wę-
złem sanitarnym, Zamoyskiego 
60B. Tel. 695 199 762

	X Działka bud. 16 ar,  ul. 
Monopolowa w Zwierzyńcu. 
Tel. 508 414 501

	X Sprzedam grunt o pow. 
1771 m² w Zamościu przy ul. 
Północnej 14, na działce stoi 
dom jednorodzinny (nieza-
mieszkały). Tel. 519 375 976

	X Las w Krasnobrodzie 1 ha, 
w ciekawej okolicy. Tel. 574 
235 637

	X Działka budowlana 930 m², 
Zamość, ul. Młyńska 21, do-
jazd dobry. Tel. 606 144 131

	X Mieszkanie 60 m², 2 pokoje 
+garaż, tanio. Tel. 509 197 282

	X Gospodarstwo rolne 7,5 
ha z budynkami murowa-
nymi w m. Lipina Stara. Tel. 
84 618 60 61

	X Sprzedam 2 działki. Tel. 84 
639 55 39 

	X PILNIE sprzedam 1 ha pola 
w Werbkowicach, pierwsza 
klasa. Tel. 696 542 226

	X Mieszkanie po remoncie 
65 m², Łabunie, ul. Lipowa 
6. Tel. 509 197 282

	X 6 arów Sitaniec, p. Budowa 
domu i warsztatu, wszyst-
kie media. tel. 530 444 480

	X Sprzedam działkę 5 km od 
Zamościa, pow. I cena do 
uzgodnienia. Tel. 579 298 296

	X Sprzedam dom z zabudo-
waniami w Jarosławcu. Tel. 
512 890 129 

	X Sprzedam gosp. rolne o 
pow. 6,39 ha z bud. muro-
wanymi, Udrycze Koniec. 
Tel. 503 950 053 

	X PILNIE sprzedam dom do re-
montu, Zamość - Karolówka. 
Tel. 519 819 685

	X Mieszkanie 63 m², IV piętro, 
Werbkowice. Tel. 694 776 
946, Tel. 883 465 589

	X Działka 12 arów, Wysokie k. 
Zamościa, uzbrojona, 100 
tys. Tel. 781 868 066

	X Łabunie, działka budowla-
na 50 arów, ul. Zamojska. 
Tel. 884 373 398

	X Domek 30m² z działką, ogro-
dzona. Tel. 730 925 039

	X Działki budowlane, Sitaniec 
Wolica, asfalt, cisza, dużo zie-
leni. Tel. 792 244 198

	X Sprzedam mieszkanie 62 
m², ul. Oboźna, w pobli-
żu szkoła, przedszkole. Tel. 
662 550 643

	X Dom w Zamościu w suro-
wym stanie zamkniętym 
160 m², ul. Szwedzka. Tel. 
660 861 871.

	X Działkę budowlaną 12,5 ar 
położoną w Zamościu przy 
(bocznej) ulicy Wiejskiej, za 
DT „Łukasz”. Tel. 602 802 212

	X Działkę rolno-budowlaną 
0,30 ha Lipsko- Kosobudy. 
Tel. 798 846 084

	X Gospodarstwo rolne o pow. 
2,13 ha w Rachaniach. tel. 
690 132 270

	X Działkę z altanką na ogród-
kach działkowych ZOD 
Zamość. Zadbana, zagospo-
darowana z wyposażeniem. 
Tel. 798 643 775

	X Mieszkanie ul. Lwowska, 31 
m². Tel. 696 753 699

	X Dom piętrowy, działka z za-
budowaniami - oficyną, bu-
dynkiem usługowym przy 
ul. Brzozowej (Lubelskiej). 
Tel. 501 683 135

	X Sprzedam działkę z altanką 
na ogródkach im. Leśmiana. 
Bardzo zadbana, zagospo-
darowana. Tel. 798 643 775

	X Mieszkanie 60 m², ul. Oboźna, 
po remoncie, 4 piętro. Tel. 
662 550 643

	X Siedlisko w spokojnej oko-
licy, cena 45 500, Świdnik. 
Tel. 602 303 946

	X Pole orne 82 ary, 3 klasa bo-
nitacyjna we wsi Rozłopy, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 531 174.

	X Działka budowlana 0,77 ha 
w Łabuniach, ul. Lipowa, 
prąd, woda, gaz. Tel. 795 
949 510

	X Działka budowlana 13-16 
ar, Jatutów k. Zamościa. 
Tel. 665 008 565

	X 0,8 ha lasu we wsi Trzeszczany. 
tel. 792 400 306

	X 2,7 ha ziemi w Gminie 
Trzeszczany. Tel. 792 400 306

	X Łabunie - działki budowlana 
24 i 50 arów, ul. Zamojska. 
Tel. 884 373 398 

	X Sprzedam działkę w ogród-
kach działkowych „Złocień”. 
Tel. 797 838 400

	X Sprzedam siedlisko: domek 
z działką 0,6 ha, 17 km od 
Zamościa, wszystkie me-
dia. Tel. 501 014 692

	X Lasy w Wiszenkach i w 
Sulmicach. Gmina Skierbieszów. 
Tel. 600 686 563

	X Działka bud. 1700 mkw, 
ul. Braterstwa Broni, ogro-
dzona, studnia głębinowa, 
budynek gospodarczy. Tel. 
791 137 235 

	X Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147 

	X Sprzedam mieszkanie po re-
moncie przy ul. Brzozowej, 48 
m², parter. Tel. 725 087 789

	X Sprzedam Siedlisko 0,53 
ha, budynki drewniane, 
Komarów Osada. Tel. 602 
674 589

	X 2,7 ha ziemi w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306

	X 0,8 ha lasu w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306 

	X Sprzedam dwie działki rolne 
o pow. 0,36 ha, k. Świdnika, 
c. Do uzgodnienia. Tel. 603 
044 179

	X Dom z działką 18,5 a oraz 
budynkiem gosp. Działka w 
centrum Nielisza z widokiem 
na zalew. Cena 299 tys. Tel. 
511 139 689 lub 573 025 643

	X Działkę budowlaną 0,24 ha, 
Strzyżów. Tel. 502 772 474

	X Dom murowany w Strzyżowie 
o pow. 100 m² z kanalizacją 
i centralnym ogrzewaniem 
oraz budynki gosp. I stodo-
ła. Tel. 502 772 474

	X Działka budowlana 1739 
m², Zamość, ul. Rolnicza. 
Tel. 696 015 609

	X Łąkę o pow. 2,5 ha w tym 0,5 
ha olszyny, pow. Lubartowski, 
przy trasie Parczew - Lubartów. 
Tel. 726 578 335

	X Gospodarstwo rolne o pow. 
6,5 ha w powiecie lubartow-
skim wraz z budynkami mu-
rowanymi. Tel. 726 578 335 
Działka 24 ary w Zamościu. 
Tel. 511 927 230 

	X Dom z widokiem na Wisłę, 
okolice Kazimierza, cena 
400 tys. zł. Tel. 660 448 052

	X Pole w Zawadzie 145 ha, 50 
tys. Zł za 1 ha, kontakt po 
2.00. Tel. 84 616 80 71

	X Dom jednorodzinny 120 m² 
na działce 590 m² w Biłgoraju. 
Tel. 502 250 850 

	X Sprzedam pole 2 ha kl. III, 
IV, miejscowość Drewniki. 
Tel. 693 220 230

	X Dom 150 m², Zamość, stan su-
rowy, zamknięty, ul. Szwedzka, 
wolnostojący. Tel. 660 861 871

	X Siedlisko 3 ha, budynki mu-
rowane, dom kryty blachą. 
Tel. 84 61 134 95

	X Działki budowlane 6 ar i 6,5 
ar w Zamościu przy ul. Gen. 
Maczka (boczna ul. Wiejskiej), 
wszystkie media, niedale-
ko rzeka Łabuńka, dużo te-
renów zielonych, ok 150 m 
od DT Łukasz. Cena za obie 
działki 200 tys. (do negocja-
cji). Tel. 602 802 212

	X Działka 26a, ul.  Dzieci 
Zamojszczyzny. Tel. 514 
509 091

	X Działka budowlana, 22a, ul. 
Włościańska. Tel. 514 509 091

	X Tanio. Pilnie.  0,9 ha + budyn-
ki, Osada Uchanie, Wyżyna 
Lubelska. Tel. 84 62 728 70

	X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, Sitaniec Osiedle. Tel. 
502 297626

	X Mieszkanie 63,1 m2 w 
Krasnymstawie. Tel. 792 
400 306

	X Działka leśna 1,25 ha, okoli-
ce Nielisza. Tel. 511 621 165

	X Sprzedam pole 1,52 ha, kol. 
Chyża koło Zamościa, po 
godz. 17. Tel. 516 995 145

	X Siedlisko z budynkami 21 
a+ 1,5 ha lasu w okolicach 
Krasnobrodu. Tel. 696 815 510

	X Pilnie sprzedam siedlisko, 
działka 0,9 ha, Uchanie na 
Roztoczu. Tel. 84 62 728 70

	X Działka bud. 11,5 ara, Osiedle 
Rataja, okolica Revia Park. 
Tel. 797 773 757

	X Sprzedam dom w Dębowcu 
blisko Zamościa z działką 16 
arów, 230 tys. Tel. 798 847 247

	X Mieszkanie 2 pokojowe, osie-
dle Wyszyńskiego, II piętro 
po remoncie. Pilnie sprze-
dam. Tel. 509 447 276

	X Działka 1000 m², wszystkie 
media, 25 km od Warszawy. 
Tel. 84 638 59 08

	X Sprzedam dwa siedliska po 
0,5 ha z budynkami. Tel. 84 
639 55 39

	X Skierbieszów, pole. Tel. 84 
638 59 08

	X Dom z zabudowaniami, po-
lem w Rachaniach. Tel. 690 
132 270

	X Gospodarstwo rolne 5,2 ha 
wraz z budynkami, Bogucice, 
Gm. Trzeszczany. Tel. 603 
304 853 

	X Szybko sprzedam dom w 
Grabowcu, razem z mebla-
mi, garaż sam. + bud. gosp. 
Na działce 15 arów, media 
na miejscu. Tel. 669 113 352

	X Dzia łk a  budowlana w 
Jarosławcu 820 m². Tel. 
600 354 622

	X Nowy domek letniskowy z 
działką w Krasnobrodzie. 
Tel. 602 189 760

	X Dom jednorodzinny w 
Zamościu. Tel. 516 898 477

	X Mieszkanie w Turkowicach, 
27m². Tel. 693 333 647

	X Dom 300 m² z garażami na 
działce 12 ar z możliwością 
zabudowy. Płoskie 26c. Tel. 
607 934 520

	X Domek letniskowy na dział-
ce w Krasnobrodzie blisko 
zalewu. Tel. 607 934 520

	X Sprzedam pole, las, posia-
dłość w gminie Krasnobród. 
Tel. 696 815 510

	X Działka, dom, komórka, 
Wysokie 19a, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

	X Działka bud. 0,77 ha Łabunie, 
ul. Lipowa, prąd, woda, gaz. 
Tel. 795 949 510

	X Dom drewniany z budynkami 
gospodarczymi. Działka 0,83 
ha, Polany. Tel. 668 127 842

	X Kawalerkę, 33 m². Tel. 782 
256 537

	X Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola 
w gm. tarnawatka oraz las 
0,75 ha w gm. Krasnobród. 
Tel. 696 815 510 

	X 45,5 m w bloku w Michalowie, 
cena 115 tys. zł. Tel. 607 
136 105

	X Tanio lokal użytkowy w cen-
trum osiedla ul. Polna. tel. 
698 007 933

	X Niewielki lokal użytkowy 
z węzłem sanitarnym. Tel. 
698 007 933

	X Pole orne 82 ary w Rozłopach, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 135 174

	X Mieszkanie w Werbkowicach 
63 m². Tel. 883 465 589

	X Działkę budowlaną 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

	X Kiosk, 26 m², węzeł sanitarny, 
ul. Reja 17. Tel. 668 716 792

	X Segment w zabudowie 
szer., dobra lokalizacja. Tel. 
504 194 313

	X Sprzedam dom z działką, 
Łabunie. Okazja! Tel. 510 
712 119

	X Działkę budowlaną na Roztoczu, 
Górecko Stare, pow. 0,29 ha, 
szer. 25 m. Tel. 794 092 821

	X Działkę budowlaną 20 ar, 
Hubale. tel. 502 959 131

	X Sprzedam działkę bud. w 
Zamościu przy ul. Partyzantów

KUPIĘ
	X Kupię mieszkanie w Zamościu. 
Jeden lub dwa pokoje. tel. 
516 877 739

	X Kupię pole w Gminie Zamość. 
Tel. 602 463 784

	X Kupię domek wraz z działką 
do zamieszkania w Zamościu 
lub okolicy, cena do 80 tys., 
ewentualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

	X Kupię siedlisko, działkę, pole 
na Roztoczu. Tel. 601 206 529

	X Mieszkanie w okolicach ul. 
Orzeszkowej w Zamościu 
(do 40 m²). Tel. 501 055 957

	X Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 
0,65 ha w Wychodach. tel. 
784 646 234

	X Działkę bud. Do 100 arów 
w okolicy Zamościa. Tel. 
513 375 540

	X Kupię małą działkę rekre-
acyjną albo ogródek dział-
kowy - Zamość i okolice. Tel. 
793 061 934

	X Kupię kawalerkę w Zamościu 
do II p. Lub z windą, do 40 
m², może być do remon-
tu, płacę gotówką. Tel. 531 
361 114

	X Kupię kawalerkę po remon-
cie. Tel. 84 627 52 78

	X Kupię mieszkanie do II pię-
tra, płatne od reki. Tel. 664 
927 841

	X Kupię mieszkanie w Zamościu 
do 45 m² do II piętra. Może 
być do remontu. Dobrze pła-
cę. Tel. 798 643 775

	X Kupię kawalerkę po remon-
cie, parter. Tel. 84 627 52 78

	X Łąki - ugór do 35 km od 
Zamościa, od 5 ha wzwyż. 
Tel. 785 045 036

	X Dom do rozbiórki kupię. 
Rodzina wielodzietna, ta-
nio. Tel. 785 045 036

	X Las szeroki ok. 1 ha, do ok. 
30 km od Zamościa Tel. 785 
045 036

	X Łąkę lub ugór od 4 ha wzwyż 
w jednym kawałku. Tel. 785 
045 036

	X Wydzierżawię dom do za-
mieszkania do 100 m kw., 
w Zamościu, parterowy. Tel. 
609 499 780

	X Kupię mieszkanie do 50 m² 
w Zamościu, w rozsądnej ce-
nie. tel. 511 896 436

	X Pilnie kupię działkę budow-
laną, okolice ul. Szwedzkiej 
od 6 do 10 arów, Tel. 501 
539 900

	X Mieszkanie 3 - pokojowe z 
garażem. Tel. 84 63 859 08

	X Kupię mieszkanie M1, Zamość. 
Tel. 501 406 144

	X Kupię mieszkanie 1 lub 2 
pokojowe (może być do 
remontu). Tel. 660 476 772 
Szukam niedrogiego domu 
w odległości do 20 km od 
Zamościa (np. Bortatycze, 
Nielisz lub Białobrzegi). Tel. 
601 985 819

	X Kupię starą chatę pod słomą 
z drzewa w średnim stanie 
w rozsądnej cenie. Kontakt 
wieczorem w godz. 21.00 - 
23.00. Tel. 794 493 271

	X Mieszkanie M3 lub M4, I pię-
tro, Planty. Tel. 503 568 480

	X Kupię kawalerkę w Zamościu, 
oś. Lwowska, parter - I pię-
tro. Tel. 694 466 575

	X Domy do rozbiórki, obiekty 
do rozbiórki. Tel. 790 217 963

	X Dom o pow. 220 m kw. Z bud. 
gosp., działka o pow. 0,15 ha, 
Tyszowce, ul. Kościelna. Tel. 
515 705 249

	X Kupię 2-pokojowe miesz-
kanie, parter do II piętra, 
na Osiedlu Orzeszkowej, 
może być do remontu. Tel. 
721 850 104

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

•	 Atrakcyjny dom, Skokówka k. 
Zamościa działka 0,12ha, cena 
450tys. zł

•	 Duży dom w Płoskiem, stan 
deweloperski, cena 470 tys. zł

•	 Dom w Zamościu, ul. Klonowa, 
działka 0,25 ha, cena 444 tys. zł

•	 Działka 0,14ha Zamość ul. Majdan, 
cena 80 tys. zł,

•	 Mieszkanie M4 Zamość ul. Sikorskiego, 
parter, cena 290 tys. zł

•	 Mieszkanie M3 Zamość ul. Brzozowa 
piętro 4/4, cena 197 tys. zł

•	 Garaż w zabudowie szeregowej, 
Zamość ul. Koszary cena 41 tys. zł.

•	 Mieszkanie M3 bezczynszowe wraz 
z garażem, Zamość ul. Traugutta

•	 Nowy dom w wysokim standardzie, 
Zamość ul. Chełmońskiego 

•	 Działki budowlane w Łabuniach, 
powierzchnie od 0,2ha do 0,77ha

•	  Atrakcyjny dom w zabudowie 
szeregowej Zamość ul. Tuwima. 
cena 480 tys. zł

•	  Działki budowlane w Łabuńcach 
Pierwszych, Jatutowie i Adamowie

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

NIERUCHOMOśCI

KUPIĘ MIESZKANIE  
W ZAMOŚCIU. MOŻE 

BYĆ DO REMONTU
PŁACĘ GOTÓWKĄ
TEL. 661 793 930

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA  DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Sprzedam 1 ha 
pola, klasa 1, 
Werbkowice. 

Tel. 696 542 226



	X Kupię mieszkanie do re-
montu od 1-go piętra, do 
120 tys. zł. Tel. 793 940 158

	X Bezczynszowe M4 lub M3 
w rozsądnej cenie. Tel. 510 
806 402

	X 2-pokojowe parter lub I 
piętro, okolice Plant. Tel. 
609 499 780

	X Mały domek z niedużą 
działką w Zamościu lub w 
pobliżu. Tel. 502 917 446

	X Dom z działką do zamiesz-
kania, w Zamościu lub oko-
licach. Cena do 75 tys. Tel. 
579 216 318

	X Działkę ogrodniczo – warzyw-
ną w pobliżu ul. Granicznej. 
Tel. 502 917 446

	X Mieszkanie M4  65,60 m 
kw., III piętro, Kilińskiego 
31, garaż. Kamienna. Tel. 
694 544 406

WYNAJMĘ 
	X Szukam domu do wyna-
jęcia w Zamościu. Tel. 669 
747 294

	X Wynajmę mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 665 225 697

	X Lokal na warsztat samo-
chodowy lub handlowy, 
Łabunie. Tel. 662 275 813

	X Stancja dla uczennic. Tel. 
508 573 993

	X Wynajmę 1 pokój w spo-
kojnej i pięknej okolicy 
Zamościa. Tel. 666 627 303

	X Szukam domu do wynaję-
cia dla rodziny w Zamościu 
lub okolicy. Tel. 737 919 849

	X Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu do 
wynajęcia. Tel. 799 946 860

	X Kobieta z dwójką dzie-
ci poszukuje mieszkania. 
Tel. 519 449 045

	X Pilnie poszukuję domu do 
wynajęcia, bez wygód - Tel. 
504 682 152

	X Szukam pokoju w domku, 
oficynie w Zamościu i oko-
licy, Tel. 508 419 280

	X Małżeństwo poszukuje 
domku do wynajęcia w 
Zamościu. Tel. 799 946 860

DO WYNAJMU  
	X Pokój do wynajęcia, ul. 
Orla, 600 zł - jednoosobo-
wy, dwuosobowy - 500 zł/
os. Dom z ogrom. Tel. 516 
055 166

	X Lokale 95 m², Nowy Rynek 
20. Tel. 512 336 129

	X M ałe  mieszk anie,  u l . 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

	X Do wynajęcia zadbana, 
umeblowana kawalerka 
przy ul. Orzeszkowej w 
Zamościu, warunki naj-
mu do uzgodnienia. Tel. 
602 802 212 Mieszkanie 
M3 wynajmę od lutego 
Warszawa Ursynów, me-
tro. Tel. 575 664 045

	X Wynajmę stancję dla dwóch 
uczennic w centrum Zamościa 
Tel. 662 475 848 

	X Wynajmę warsztat samocho-
dowy w Zamościu z wypo-
sażeniem. Tel. 665 225 697 
Pokój dla osoby niepełno-
sprawnej w stopniu lekkim 
+ opieka. Tel. 667 902 895

	X Wynajmę stancję dla ko-
biety z dzieckiem lub dla 
mężczyzny, dwa pokoje 
lub jeden. Kontakt po 18. 
Tel. 504 518 027

	X Pokoje dla uczennic. Tel. 
510 518 559 

	X Garaż murowany w zabu-
dowie szeregowej, poło-
żony w „Koszarach”, w ga-
rażu jest prąd, warunki 
do uzgodnienia. Tel. 602 
802 212

	X Wynajmę pokój dla kobie-
ty, ul. Partyzantów. Tel. 787 
563 281

	X Kawalerka do wynajęcia w 
Lublinie na Tatarach. Tel. 
792 400 306

	X Stancja dla pracujących w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

	X Zakwateruję br ygadę 
budowlaną lub inną w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

	X Pokój z kuchnią dla kobie-
ty, Rynek Nowego Miasta. 
Tel. 787 563 281

	X Wynajmę kawalerkę osobie 
pracującej, 33m², Zamość, 
Peowiaków 6. Tel. 84 62 
75 178

	X Łąka o powierzchni 0,48 
ha, m. Horodło. Tel. 502 
772 474

	X Kawalerka ul. Peowiaków. 
Tel. 570 075 114

	X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu. Tel. 84 
639 81 87

	X Wynajmę 50 m², parter, ul. 
Peowiaków. Tel. 664 927 841

	X W y n a j m ę  d o m e k  w 
Krasnobrodzie. Tel. 606 
202 799

	X Wynajmę kawalerkę w 
Lublinie na ul. Hutniczej. 
Tel. 792 400 306

	X Wynajmę mieszkanie 51 
m², parter. Tel. 664 927 841

	X Stancja - uczennice. Tel. 
508 573 993

	X Plac przy D-74 wynajmę, 
ul. Hrubieszowska. Tel. 
602 463 784

	X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

	X Wynajmę mieszkanie od 
1.06., parter, 52 m². Tel. 
664 928 841

	X Stancja, kobiety. Tel. 510 
585 559 

	X Do wynajęcia w grud-
niu: M3 w Zamościu, M2 
w Warszawie. Tel. + 353  
871 479 436

	X Biłgoraj. Lokal na warsztat 
samochodowy lub handlo-
wy. Tanio. Tel. 539 810 327

	X Lokale na usługi motoryza-
cyjne oraz lokale handlo-
we. Tanio. Tel. 539 810 327

	X Plac z biurem na komis sa-
mochodowy w Zamościu, 
tanio. Tel. 539 810 327

	X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

	X Lokale na warsztaty samo-
chodowe, myjnię lub han-
del, tanio. Tel. 539 810 327

	X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

	X Wynajmę duży pokój dla 
dwóch osób lub emeryta/
rencisty, w budynku pry-
watnym z ogrodem, bli-
sko Starówki. Cena 450 zł 
za osobę w przypadku 2 
osób, 600 zł/ za 1 osobę. 
Tel. 516 055 166

	X 2 - pokojowe mieszkanie 
w Sitańcu, 47 m². Tel. 664 
927 841

	X Lokal na gabinet kosme-
tyczny, fryzjerski, stoma-
tologiczny. Tel. 603 791 482

	X Wynajmę lokal 55 m², 
Starówka. 1200 zł/msc + 
media+ monitoring. Tel. 
603 791 482

	X Wynajmę powierzchnię 
handlową w DH Agora w 
Zamościu ul. Partyzantów 
65. Tel. 604-224-289

	X Pokój do wynajęcia. Tel. 
607 357 534

	X Garaż do wynajęcia, ul. 
Koźmiana. Tel. 660 892 565

	X Wynajmę lokal usługo-
wy 60m². Starówka, ul. 
Bazyliańska 18. Tel. 603 
791 482

	X Pokój dla samotnej pracu-
jącej Pani, okol. Revia Park. 
Tel. 797 457 512

	X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

	X Małe mieszkanie w Zamościu, 
ul. Weteranów. Tel. 84 639 
81 87

	X Pokój do wynajęcia ul. 
Wyszyńskiego, Zamość. 
Tel. 510 358 509

	X Dom parterowy 50m², po 
remoncie, 2 pokoje, kuch-
nia, łazienka, C.O. umeblo-
wane. Tel. 531  487 073

	X 2 - pokojowe mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 84 639 81 87

	X Dom z parcelą np. na klinikę 
lek. lub weter. itp, Zamość, 
ul. Leśna 8. Tel. 664 314 
218, ul. Weteranów. Tel. 
84 639 81 87

	X Pokój do wynajęcia ul. 
Wyszyńskiego, Zamość. 
Tel. 510 358 509

	X Dom parterowy 50m², po 
remoncie, 2 pokoje, kuch-
nia, łazienka, C.O. umeblo-
wane. Tel. 531  487 073

	X 2 - pokojowe mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 84 639 81 87

	X Dom z parcelą np. na klinikę 
lek. lub weter. itp, Zamość, 
ul. Leśna 8. Tel. 664 314 218

ZAMIENIĘ
	X Mieszkanie 3-pokojowe 
po kapitalnym remoncie, 
45 m², I piętro, zamienię na 
większe 65 m² do II p., oko-
lice Orzeszkowej, Oboźna, 
Wiejska. Tel. 508 874 307

	X Zamienię mieszkanie 43 
m² 1-pokojowe na 2-poko-
jowe w Zamościu. Tel. 730 
666 780

	X Pilnie zamienię kawalerkę 
(parter) na kawalerkę w 

Zamościu w okolicy Plant, 
Orzeszkowej, początek 
Kilińskiego na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

	X Dom piętrowy w Budach 
na mieszkanie w bloku. Tel. 
692 658 869

	X Zamienię siedlisko z działką 
na mieszkanie, cała Polska, 
I piętro. Tel. 84 639 55 39

	X Zamienię mieszkanie pokój 
+ kuchnia na większe ko-
munalne. Tel. 514 540 566

	X Zamienię kawalerkę (parter) 
na I piętro z balkonem. Tel. 
515 787 262

	X Zamienię mieszkanie 37 
m² (2 pokoje + kuchnia na 
parterze), ul. Lwowska, na 
większe komunalne. Tel. 
668 256 652

	X Zamienię bardzo szybko 
kawalerkę w Zamościu na 
mieszkanie 2 -pokojowe 
z dopłatą w Lublinie. Tel. 
607 162 850

	X Zamienię mieszkanie w 
Hrubieszowie - kawalerkę 
na parterze na kawalerkę 
od 1 do 3 piętra. Tel. 726 

496 091 Mieszkanie 53 m² 
ul. Szwedzka zamienię na 
mniejsze. Tel. 662 550 643

	X Zamienię M-3 na mnie-
jsze – 45 m² na Osiedlu 
Zamoyskiego (niebieskie), 
III piętro. Tel. 602 596 028

	X Zamienię mieszkanie 4 
pokoje na mniejsze lub 
sprzedam. Tel. 666 381 062

WYDZIERŻAWIĘ
	X 1,5 ha ziemi uprawnej 
w Podklasztorze,  gm. 
Krasnobród. Tel. 506 769 137

•	 Dom drewniany z bu-
dynkami gospodar-
czymi na dziale 0,83 
ha, Polany, cena 130 
tys. zł

•	 Dom Żuków 112m2 na 
działce 5970 Cena 370 
tys. zł.

•	 Dom Kotlice Kolonia 
131m2 na działce 38a, 
Cena 150 tys. zł.

•	 Gospodarstwo i maga-
zyny Zawalów. Cena 
1.83mln. zł.

•	 Działka Lipsko Polesie 
38a. Cena 75 tys. zł.

•	 Wynajem młyn 
Niewirków, około 
400m2

•	 Połowa domu na 
sprzedaż 89,23m2 306 
tys. Zł

•	 Las Zawalów 15a 12 
tys. zł

•	 Łąka Koniuchy 30a 12 
tys. zł

•	 Siedlisko 80m2 na 
działce 16a, Majdan-
Sielec gm. Krynice. 
Cena 100 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:
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Dom opieki
Wolne miejsca
tel. 667 513 777



▼
R

EK
LA

M
A

▼
R

EK
LA

M
A

Rozwiązanie wraz z wycię-

tym kuponem krzyżówki #29, 

prosimy wysłać na podany 

adres w terminie 10 dni od daty 

wydania:

Nowy Kurier Zamojski,  

skrytka pocztowa 206,  

22-400 Zamość. 

Atrakcyjną nagrodę książ-

kową za rozwiązanie krzyżówki 

ufundowała „Księgarnia na 

Solnym”, mieszcząca się przy 

ulicy Solnej 3 w Zamościu. 

Rozwiązanie krzyżówki #27: 

„Nie mysz wybiera przysma-
ki dla kota”. Zwycięzcą jest 
Pan Jan Radliński z Sitańca. 

Gratulujemy, nagrodę moż-

na odebrać w Redakcji - Plac 

Stefanidesa 6.
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym 
kuponem #8, prosimy wysłać na podany adres 
w terminie 10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski,
skrytka pocztowa 206, 

22-400 Zamość,
lub do biblioteki w Łabuniach. 

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiąza-
nie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na 
Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 
3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #6: 

„NIE MYSZ WYBIERA PRZYSMAKI DLA KOTA”. 
Zwyciężył Pan Kazimierz Szczerbik. Grat-

ulujemy, nagrodę można odebrać w Redakcji 
- Staszica 35.

KRZYŻÓWKA

Rozwiązanie krzyżówki 
wraz z wyciętym kuponem 

#35, prosimy wysłać na 
podany adres w terminie 
10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206,  

22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki 

w Łabuniach 
lub do Redakcji,  

ul. Staszica 35 w Zamościu.

A trakcyjną nagro-
dę książkową za 
rozwiązanie krzy-

żówki ufundowała „Księ-
garnia na Solnym”, miesz-
cząca się przy ulicy Solnej 
3 w Zamościu. Rozwiąza-
nie krzyżówki #33: „Nie 
mysz wybiera przysma-
ki dla kota”. Upominek 
otrzyma Pani Agnieszka 
Jańczycka. Gratulujemy, 
książkę można odebrać 
w Redakcji - Staszica 35.
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Rozwiązanie krzyżówki 
wraz z wyciętym kuponem 

#8, prosimy wysłać na 
podany adres w terminie 
10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206,  

22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki 

w Łabuniach 
lub do Redakcji,  

ul. Staszica 35 w Zamościu.

Atrakcyjną Atrakcyjną nagrodę książko-
wą za rozwiązanie krzyżówki ufundowa-
ła „Księgarnia na Solnym”, mieszcząca się 
przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwią-
zanie krzyżówki #6: „Meta nie start mó-
wi co kto wart”. Upominek otrzyma Pa-
ni Maria Śliwńska. Gratulujemy, książkę 
można odebrać w Redakcji - Staszica 35.
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